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Vážení vystavovatelé, 
Po několikaleté přestávce, kdy se klubové výstavy pořádaly mimo Prahu, je nám ctí přivítat Vás znovu 
v prostorách pražského výstaviště na zcela mimořádné události.   
Vítáme Vás na   Jubilejní Klubové výstavě jezevčíků, kterou pořádá  Klub chovatelů jezevčíků ČR  při 
příležitosti 80. výročí svého založení .  
Vznik českého klubu  byl iniciován v roce 1937 panem Jaroslavem Rydlem z Prahy, který v tom roce 
vyzval všechny „pěstitele a majitele jezevčíků, aby se přihlásili do Klubu pěstitelů jezevčíků v ČSR, 
sídlem v Praze“, jehož stanovy byly již ministerstvem vnitra schváleny. I přesto se klub v počátcích 
nerodil lehce, hlavní  překážkou jeho vzniku byl postoj  „Ústředního spolku Norník“, sdružujícího 
pěstitele, majitele a přátele loveckých teriérů a jezevčíků v ČSR, který měl zájem na sjednocení a 
nikoliv odtržení svých členů.  Ačkoliv jezevčík byl všeobecně a zvláště mezi myslivci v té době 
rozšířený a velmi ceněný pro své lovecké vlastnosti, čistokrevný chov nebyl  u nás  příliš rozšířen, 
takže v počátcích se počty vystavovaných čistokrevných jezevčíků na výstavách pohybovaly spíše 
v jednociferných a dvojciferných  číslech.  
Během let se na postech předsedy, hlavního poradce chovu a výcvikáře vystřídalo mnoho zapálených 
chovatelů jezevčíků, kteří více či méně ovlivnili činnost klubu, ale zmiňme alespoň několik 
významných osobností, které  se nejvýrazněji  zapsaly  do historie chovu  jezevčíků u nás. Na prvním 
místě  je to zakladatelka a první předsedkyně klubu, poradkyně chovu a rozhodčí  pro posuzování 
exterieru  pani hraběnka  Pavla Kinská,  dále  dlouholetá poradkyně chovu a rozhodčí paní Ludmila 
Laufbergerová, na jejíž počest  se na klubové výstavě  každoročně uděluje Plaketa Ludmily 
Laufbergerové pro nejlepší chovatelskou skupinu, pan Vladimír Antoš, výcvikář a předseda klubu 
v době paní Laufbergerové, který se zaměřil hlavně na lovecký výcvik jezevčíků a vypracoval 
v padesátých létech zkušební řád pro norování jezevčíků a zkušební řád pro celostátní všestrannou 
soutěž jezevčíků,   a v neposlední řadě pan Rudolf Kristl, chovatel, hlavní poradce chovu a rozhodčí 
pro exteriér i výkon , jehož hlavním krédem bylo spojení  kvalitního exterieru  a vynikajících loveckých 
vlastností  jezevčíka.  
Náš klub chovatelů jezevčíků  ve své historii  poněkud předběhl rozdělení České a slovenské 
federativní republiky a v roce 1992 se rozdělil na český a slovenský.  
Klub chovatelů jezevčíků ČR  se snaží, aby chov jezevčíků u nás dosahoval co nejvyšší úrovně po 
stránce exterieru a aby jezevčík byl zároveň zachován jako lovecký pes se všemi svými vlastnostmi 
pro všestranné lovecké využití, pro které byl vyšlechtěn. Proto kromě odpovídajícího výstavního 
ocenění vyžaduje pro chovnost  také složení zkoušek z práce na povrchu a  z norování. Pro své členy 
vydává třikrát ročně zpravodaj Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů a zpracovává 
každoročně Chovatelskou ročenku, která je cenným materiálem pro chovatele. Rovněž pořádá  řadu  
pracovních akcí včetně mezinárodních. 
Na Jubilejní Klubovou výstavu je přihlášeno  259 jezevčíků  všech velikostí a druhů osrstění. Přijeli se 
svými pánečky ze všech koutů naší republiky a velmi si ceníme účasti zahraničních vystavovatelů  
z Německa, Polska, Slovenska, Rakouska a Litvy. Snažili jsme se pro Vás připravit hezké  prostředí a 
doufáme, že zde strávíte příjemný pohodový  den mezi přáteli a kamarády,  se kterými Vás pojí obdiv  
a láska k tomu úžasnému plemeni – chytrému, hrdému, odvážnému, mazanému,  veselému,  občas 
trochu tvrdohlavému -  prostě k jezevčíkovi.  
Úspěch výstavy je v dnešní době podmíněn pomocí sponzorů. Je jich mnoho a všem  chceme na 
tomto místě velmi poděkovat, neboť bez jejich přispění bychom nedosáhli na krásné ceny, které řada 
z Vás v odpoledních soutěžích obdrží.  
Velký dík patří generálnímu sponzorovi výstavy  firmě Ontario,paní MUDr. Petře Mozíkové za 
sponzorování pamětních medailí, dále firmě TONDACH, firmě Pila Pasák, truhlářství Kadlec,firmě 
VETAMIX, firmě Slévárny Nosek, časopisu Svět psů. Chceme poděkovat i všem dalším sponzorům – 
členům klubu a příznivcům jezevčíků, kteří sponzorují ceny pro vítěze plemen, vítěze soutěží a 
klubové vítěze. 
Na závěr chceme poděkovat všem obětavým kolegům, kteří pomohli při technické realizaci výstavy i 
těm, kteří pracují v kruzích jako vedoucí kruhů, zapisovatelé a tlumočníci. 
Přejeme Vám všem krásné a pohodové prožití dnešního dne a samozřejmě hodně úspěchů ve 
výstavních kruzích.  

Výstavní výbor 
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VÝSTAVNÍ VÝBOR  
 

  Hlavní rozhodčí   František Pasák   
  Ředitelka výstavy   Ing. Kateřina Benediktová 
  Jednatelka   Markéta Chodilová Bc. 
  Technické zabezpečení  Miroslav Brož, Josef Brzák 
  Redakce katalogu   Markéta Chodilová Bc., Kateřina Klocová 
  Ekonom    Ing. Kateřina Benediktová 
  Veterinární dozor   MVDr. Katka Novozámská Sviták CSc. 
  Výstavní kancelář   Ing. Magda Laksarová 

 
 

Výstavní kancelář bude otevřena během celé výstavy ! 
 
 
 

ROZHODČÍ 
 

Rozdělení kruh ů 

Kruh č. 1. Horst Kettendörfer (DE)  Hladkosrstí  standardní 62 

Kruh č. 2. František Pasák Drsnosrstí standardní  31 

Kruh č. 3. Petra Brožová  Dlouhosrstí standardní  20 

    Hladkosrstý trpasličí 22 

    Hladkosrstý králičí  6 

  celkem   48 

Kruh č. 4. Francesco Lamarca (IT)  Dlouhosrstý trpasličí  45 

    Dlouhosrstý králičí  27 

  celkem   72 

Kruh č.5. Michael Schindler (AT) Drsnosrstý trpasličí  30 

    Drsnosrstý králičí 16 

  celkem   46 

  Celkový po čet psů   259 

 
Hlavní rozhod čí - František Pasák 
 

PROGRAM  
  
8.00 -   9.00     přejímka psů 
9.00 -   9.30     zahájení výstavy 
9.30 - 14.00     posuzování v kruzích 
od 14.30  hod. závěrečné soutěže, přehlídka vítězů, výběr BISJ a BIS  
od 14. 30 hod doprovodný program Dítě a pes a Vyhlášení vítězů soutěže v kreslení na téma 
"Jezevčík" 
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Odpolední sout ěže budou probíhat v následujícím po řadí:  
 
Doprovodná akce "Dítě a pes" - kategorie 3 – 5 let, kategorie 6 – 9 let 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší jedinec tříd čestných 
Nejlepší veterán 
Nejlepší pár  
Nejlepší chovatelská stanice 
Nejlepší skupina odchovů 
Přehlídka Klubových vítězů mladých a předání cen 
Výběr nejlepšího mladého jedince výstavy - BISJ 
Přehlídka Klubových vítězů a předání cen 
Výběr vítěze výstavy - BIS 
 
 
CENY A JEJICH PŘEDÁVÁNÍ  
 
Pohár pro BOJ - Nejlepší mladý - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Pohár pro BOB - Vítěz plemene - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Pohár pro BOS - Nejlepší jedinec opačného pohlaví - ve výstavní kanceláři 
Pohár pro BOV - Nejlepší veterán - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Cena pro JKV - Klubový vítěz - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Cena pro JKVM - Klubový vítěz mladých - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Cena za titul CAJC - ve výstavní kanceláři 
Cena za titul CAC - ve výstavní kanceláři 
Cena za VN1 a V1 - Vítěz třídy štěňat, dorostu, čestné a veteránů - ve výstavní kanceláři 
Pamětní medaile k 80. výročí klubu - určené pro všechny vítěze tříd - ve výstavní kanceláři  
 
Prosíme vystavovatele, kteří získali titul BOJ, BOB, KV, KVM, VN1 ve třídě štěňat a dorostu, V1 CAC 
ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné a titul nejlepší veterán BOV, stejně jako majitele psů, kteří jsou 
součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby neopouštěli výstavní areál a zúčastnili se 
odpoledních závěrečných soutěží a slavnostní přehlídky vítězů. 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM DÍTĚ A PES 
Této doprovodné akce se mohou účastnit děti ve věku od 3 do 9 let. Proběhne ve dvou kategoriích – 
děti od 3 do 5 let a děti ve věku 6 – 9 let. Hodnotí se předvedení psa, nikoli jeho exteriérová kvalita. 

Pes nemusí být na výstavě posouzen. "Dítě a pes" bude probíhat od 14:30 hod. v závěrečném kruhu. 
Účast je zdarma. Přihlášení je možné ve výstavní kanceláři. Pro všechny děti jsou připravené medaile 

a hodnotné ceny 
 

Třídy: 
 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
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třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV,VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním, 
národním titulem šampióna či titulem Klubový vítěz, Národní vítěz 
nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na CAC. Zadává se 
známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže účastnit soutěže o Vítěze 
plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 
 

SOUTĚŽE  
 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ                       pro psa a fenu stejného plemene  posouzené  na této výstavě v 

majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA            pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného  
                                                         plemene posouzené na této výstavě pocházející ze  
                                                         stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou  různých                                      
                                                         otců či matek. Chovatel nemusí být  majitelem jedinců 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti potomky, kteří 
byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita odchovu. 
Plemeník nemusí být na výstavě posouzen v normální 
konkurenci. 

do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní kancelá ři  
do 13:00 hod. 

NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 
nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 

 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako "velmi 

nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ MLADÝ JEDINEC  (BIS JUNIOR) - pro všechny jedince – psy nebo feny, kteří na této výstavě 
obdrží ocenění Nejlepší mladý v plemeni (BOJ) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří na této výstavě obdrží 
ocenění Nejlepší veterán v plemeni (BOV) 

NEJLEPŠÍ JED . TŘ. ČESTNÉ              soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě  
čestné 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZ . soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě titul 
CAC ve třídě pracovní 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene (BOB) na závěr výstavy 

 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, háravé 
feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi nemocní, slepí a 
jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada exteriéru. 
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Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na 
výstavě posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 
 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 
 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán písemně 
současně se  složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu výstavy. Je 
projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, kterého se protest 
týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za odůvodněný, záloha 
propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION " 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě mladých 
na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být zadán pouze 
psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také psovi nebo feně, kterým byl 
již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze rozhodčí 
delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových 
kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů.Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu psa (u 
zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

 
1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR.2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.3. 
CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.4. Navrhnout psa nebo fenu 
na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je podmíněno:1) 
a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství může 
být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování 
zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou 
oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu ©Šampion ČR. Žádost musí být 
podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na mezinárodní 
výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
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2) 
předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) 
získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) 
po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz původu 
psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá diplom o 
udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům ohodnoceným na stejné 
výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť 
psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných 
kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný 
známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se CAC 
jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince s Res. 
CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
SPONZOŘI POHÁRŮ 

 
Poháry pro záv ěrečné sout ěže 

BIS 
Vítěz Jubilejní klubové výstavy, věnuje: CHS z Poschingeru, manželé Filípkovi 

Junior BIS 
Jubilejní klubové výstavy, věnuje: CHS Wizard Plains, Milana Štáfová 
Nejlepší štěně, Věnuje: CHS Fons Felli, Gabriela Fellingerová 
Nejlepší dorost pes, Věnuje: CHS z Raholin, Markéta Chodilová 
Nejlepší dorost fena, Věnuje:  Katja Raab, majitelka chovných psů Bix od Ledného potoka a Hanibal 
z Opatovy stezky 
Nejlepší jedinec třídy čestné, Věnuje: Marie Šebestová, majitelka chovných psů Garfield od Náplavky 
a Winnero Piccolo Klamap Debra 
Nejlepší pracovní jezevčík, Věnuje: CHS Prievidza, Ing. Ján Mokrý 
Nejlepší veterán, Věnuje: CHS z Polesí Valdštejna, Petr Adam 
Nejlepší pár, Věnuje: CHS Magic Seven, Lenka Bednářová 
Nejlepší odchov, Věnují: František a Klára Jandovi 
 
Ceny pro Vít ěze plemene – mosazné sošky jezev číků 
BOB – Nejlepší hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Pro-Euro, Petra a Miroslav Brožovi 
BOB – Nejlepší drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Harty, Ing. Jaroslav Horský 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS ze Šanovských polí, Michal Urban 
BOB – Nejlepší hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnují : Eva a Dušan Kubíčkovi, majitelé chovného psa 
Sebastian Fino Bohemia 
BOB – Nejlepší drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Alfa Samuel, manželé Nejmanovi 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS z Úplňku, Ing. Veronika Kučerová 
Chrpová 
BOB – Nejlepší hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Prievidza, Ing. Ján Mokrý 
BOB – Nejlepší drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS z Kudrnovy, Alena Mottlová 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS of Elven Star, manželé Klášterkovi 
Sponzo ři pohár ů 
2x Jubilejní Klubový vítěz – Hladkosrstý standardní, Věnuje: CHS od Jistej skály, Jitka Mohelníková 
2x Jubilejní Klubový vítěz – Drsnosrstý standardní, Věnuje: 1x CHS Czech Originál, Radovana 
Dufková, 1x Miluše Bittnerová  
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2x Jubilejní Klubový vítěz – Dlouhosrstý standardní, Věnuje: 1x CHS od 
Hájkovy lípy, ing. Jiří Cikryt, 1x Petr Sobek, majitel chovného psa Nor z Kozíčku 
2x Jubilejní Klubový vítěz – Hladkosrstý trpasličí, Věnuje: CHS od Ledného potoka, Olga Vazačová 
2x Jubilejní Klubový vítěz – Drsnosrstý trpasličí, Věnuje: JUDr.Lenka Pytlounová 
2x Jubilejní Klubový vítěz – Dlouhosrstý trpasličí: Věnuje: Eva Jizbová, majitelka chovného psa Bret 
Měsíční paseka 
2x Jubilejní Klubový vítěz – Hladkosrstý králičí, Věnuje: CHS z Kudrnovy, Alena Mottlová  
2x Jubilejní Klubový vítěz – Drsnosrstý králičí, Věnuje: CHS Canis of Czech, Jan Šmíd 
2x Jubilejní Klubový vítěz – Dlouhosrstý králičí, Věnuje: Eva Matoušková, majitelka chovných psů 
Cookie Forest Engel Dianette a Dexi z Chalupského domu 
2x Jubilejní Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý standardní, Věnuje: 1x CHS Prievidza, ing. Ján 
Mokrý, 1x Miroslav Šesták 
2x Jubilejní Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý standardní, Věnuje: CHS z Roštěnských boří, Roman 
Doleželík 
2x Jubilejní Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý standardní, Věnuje: Hedvika a Václav Fuksovi 
1x Jubilejní Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý trpasličí, Věnuje: Katja Raab, majitelka chovných 
psů Bix od Ledného potoka a Hanibal z Opatovy stezky 
2x Jubilejní Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý trpasličí, Věnuje: 1x CHS Elimar Doubrava, Ing. 
Lenka Burešová, 1x CHS od Říčky Šlapanky, Stanislav Bureš 
2x Jubilejní Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý trpasličí: Věnuje: CHS Polover, Jiřina Pohanková 
1x Jubilejní Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý králičí, Věnuje: CHS Reiberry, Věra Reitlová 
2x Jubilejní Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý králičí, Věnuje: CHS Vinarský vrch, ing. Michaela 
Novotná 
2x Jubilejní Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý králičí, Věnuje: CHS z Dlouhé jámy, MVDr. Martina 
Steidlová 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: Dagmar Kratochvílová, majitelka 
chovných psů Honzík Šebířovské podskalí a Karro Šebířovské podskalí 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: Miluše Bittnerová 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Chromova dvora, Hana 
Chromová 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Amery, Hana Spalová 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Monika Dušková, majitelka chovného psa 
Chap z Vochovny 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Zdeněk Sycha, majitel chovného psa 
Hathaldir Hírilorn of Elven Star 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Vera Fortuna, Lucie Novotná 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Toulavá tlapa, Andrea Lněničková 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: Simona Nikliborcová 
BOS – Nejlepší hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Valentinka, Ing. Kateřina Benediktová 
BOS – Nejlepší drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: Věnuje: Václav a Gabriela Dvořákovi, 
majitelé chovných psů Goofy ze Stoupovy chaloupky a Skamandros Sorbon Anamsunamon 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Valentinka, Ing. Kateřina Benediktová 
BOS – Nejlepší hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Valentinka, Ing. Kateřina Benediktová 
BOS – Nejlepší drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Věnuje: Václav a Gabriela Dvořákovi, majitelé 
chovných psů Goofy ze Stoupovy chaloupky a Skamandros Sorbon Anamsunamon 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS z Hradskej Hory, Karol Čermák 
BOS – Nejlepší hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Reiberry, Věra Reitlová 
BOS – Nejlepší drsnosrstý králičí jezevčík, Věnují: Václav a Hedvika Fuksovi  
BOS – Nejlepší dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje:  CHS Reiberry, Věra Reitlová 
BOV – Nejlepší veterán hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Hradskej Hory, Karol Čermák 
BOV – Nejlepší veterán drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje:  CHS z Hradskej Hory, Karol Čermák 
BOV – Nejlepší veterán dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Hradskej Hory, Karol 
Čermák 
BOV – Nejlepší veterán dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Václav a Gabriela Dvořákovi majitelé 
chovných psů Goofy ze Stoupovy chaloupky a Skamandros Sorbon Anamsunamon 
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BOV – Nejlepší veterán drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Věnuje: Václav a Gabriela Dvořákovi 
majitelé chovných psů Goofy ze Stoupovy chaloupky a Skamandros Sorbon Anamsunamon 
BOV – Nejlepší veterán drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS z Hradskej Hory, Karol Čermák 
BOV – Nejlepší veterán dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: Václav a Gabriela Dvořákovi majitelé 
chovných psů Goofy ze Stoupovy chaloupky a Skamandros Sorbon Anamsunamon  
 
Zvláštní poděkování paní MUDr. Petře Mozíkové , která věnovala Pamětní medaile pro všechny 
rozhodčí, vítěze tříd a personál. 
 
Sponzo ři CAC, CAJC medailí:  
Věnuje: CHS z Hradskej Hory, Karol Čermák 
Katja Raab, majitelka chovných psů Bix od Ledného potoka a Hanibal z Opatovy stezky 
Reiská Sylva, majitelka chovného psa Bhorgun Varwara 

 
VŠEM  SPONZORŮM  DĚKUJEME !!!  

 
 
 
 
 

 
    

 
 

  
          
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka ručně šitých jezevčíků 
- originální hračky 
- můžete zakoupit přímo zde na výstavě 
- objednávky a další výrobky najdete na Facebookových stánkách :  
 https://www.facebook.com/vynogrsdy 
Autor: Svetlana Yakubenko, tel: +420 776 22 48 50 
 
Paní Svetlana Yakubenko věnovala ručně šité jezevčíky pro vítěze do závěrečných soutěží. 
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MINi internetový obchůdek zaměřený nejen  

na naše milované "špagetky", ale i jejich " dvounožce". 
Příjďte se podívat....... 

www.jezevcikeshop.cz  
 

 
 

 

Zakázkové Truhlářství 
Kadlec Jan 

Obořiště  106 
736 644 476 

 
  
 
 



 Jubilejní Klubová výstava Praha 10.6.2017         
 

10 
 

 
 

 

Všem sponzorům děkujeme !!! 
 



Jubilejní klubová výstava jezevčíků Praha 10.6.2017 
 

11 
 

 
 
 
třída dorostu  
1.  Bor od Kutilky    93930 10/20/2016 
 červená 
 (Sammy Fino Bohemia - Lotka Klan Ady Lowczyni) 
 chov.: KUTILOVÁ Zdenka 
 maj.: JANOUŠ Jiří, Starochuchelská 9, Praha 5, 159 00 
velmi nadějná 2 
2.  Vajda z Hory Lejškova   93898 10/10/2016 
 černá s pálením 
 (Engels Elton Jones - Terka z Hory Lejškova) 
 chov.: PEŠICOVÁ Bohumila 
 maj.: BOUDA František, Jižní 151, Horoušany, 250 82 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
3.  Art od Pramene Doubravy   92684 4/16/2016 
 červená 
 (Marley z Tisovského háje - Bronya Hitam Saltatrix) 
 chov.: DOLÍNKOVÁ Šárka MVDr. 
 maj.: HOJDA Zdeněk, Lidická 180, Horšovský Týn, 346 01 
velmi dobrá 
4.  Baddy z Krásné doliny   92535 3/20/2016 
 černá s pálením 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: POCHMAN Zbyněk + HVĚZDA Rudolf, Nová ulice, Lužná, 270 51 
velmi dobrá 
5.  Edward od Mencovy studánky   92877 5/11/2016 
 červená 
 (Freddy z Poschingeru - Bára od Mencovy studánky) 
 chov.: ZAHRADNÍKOVÁ Jana 
 maj.: ŠESTÁKOVÁ Markéta Bc., Na Jízdárně 406, Stod, 333 01 
velmi dobrá 
6.  Hak Star Moravia   92929 5/11/2016 
 červená s příměsí 
 (Artex z Raholin - Grace Star Moravia) 
 chov.: HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: JELÍNKOVÁ Zuzana, Jiráskova 733, Chotěboř, 583 01 
velmi dobrá 
257.  Hubertus Clam Burg   ÖHZB KD 8907A 4/5/2016 
 červená 
 (Falco z Fryšova domu - Fiona Mia Clam Burg) 
 chov.: BUCHMAYER Leopold + WALDHÄUSL Evelyn 
 maj.: RIEDLER Barbara, Gartengasse 20, 4810 Gmunden, Rakousko 
výborná 
7.  Johan ze Zelené mýtiny   92549 3/28/2016 
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 4 
8.  Largo z Poschingeru   92573 3/28/2016 
 červená 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 
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 (Kantri Park´s Gagarin - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+V. 
 maj.: FABEROVÁ Věra Mgr. + ZÍVAL Zdeněk, Žitná 610/23, Praha 1, 110 00 
výborná 2 
9.  Lucas Junior z Poschingeru   92572 3/28/2016 
 červená 
 (Kantri Park´s Gagarin - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 1, CAJC, JKVM 
10.  Lucky od Márfyho   93474 7/16/2016 
 černá s pálením 
 (Kantri Park´s Gagarin - Choco od Márfyho) 
 chov.: BÖHM Martin Ing. 
 maj.: BÖHM Martin Ing., Chocerady 210, 257 24 
výborná 3 
mezitřída  
11.  Xavier z Heneberk   91753 9/17/2015 
 černá s pálením 
 (Andy od Peňažnej hory - Tery z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: MLÁDEK Václav, Horní Domaslavice 85, Dobrá 739 51 
velmi dobrá 1 
třída otevřená  
12.  Akim z Lazského dvora   90386 2/26/2015 
 červená s příměsí 
 (Aragon z Chromova dvora - Bria z Bítovské mokřiny) 
 chov.: MATĚJKA Václav 
 maj.: WEISOVÁ Renata, Stará Kysibelská 25, Karlovy Vary, 360 09 
výborná 2, r.CAC 
13.  Armin od Kutilky    90262 1/24/2015 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Lotka Klan Ady Lowczyni) 
 chov.: KUTILOVÁ Zdenka 
 maj.: STUDNIČKA Antonín, Slovácká 1715, Uherské Hradiště, 686 01 
výborná 1, CAC 
14.  Eliot z Trnovské stráně   90599 3/30/2015 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Daffi z Trnovské stráně) 
 chov.: RIECKELOVÁ Šárka 
 maj.: BOUDOVÁ Lenka, Krátká 383, Chrást, 330 03 
výborná 3 
15.  Elton z Trnovské stráně   90598 3/30/2015 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Daffi z Trnovské stráně) 
 chov.: RIECKELOVÁ Šárka 
 maj.: KADOUNOVÁ Erika, Chrášťany 220, 252 19 
velmi dobrá 4 
třída pracovní  
16.  Dorian Bella Morawia   91672 8/20/2015 
 černá s pálením 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 
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17.  Elton z Hradskej hory   SPKP 7130 3/29/2010 
 červená 
 (Keski-Maan Jättiläinen - Alex Amber Twine) 
 chov.: ČERMÁK Karol 
 maj.: ČERMÁK Karol, Pod Lipami 107, Liptovský Hrádok, 033 01, Slovensko 
výborná 2, r.CAC 
18.  Fogy z Bezděkovské Rafandy   88070 10/23/2013 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Beta Steppe Farm) 
 chov.: MELEK Miroslav Ing. 
 maj.: MATĚJKA Václav, Lazsko 28, Milín, 262 31 
velmi dobrá 
19.  Idar od Hájkovy lípy   89328 6/14/2014 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Gira od Hájkovy lípy) 
 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, Bobrová, 592 55 
velmi dobrá 
20.  Kevin z Poschingeru   90548 3/15/2015 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 
výborná 3 
21.  Nor z Kozíčku   79987 9/23/2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 chov.: COUFAL Jan 
 maj.: SOBEK Petr, Šumbarská 197/29, Havířov - Dolní Suchá, 735 64 
výborná 1, CAC, JKV, BOS 
22.  Sammy Fino Bohemia   90020 10/18/2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KOMÁREK Václav, Mantov 188, Chotěšov, 333 01 
výborná 4 
třída vítězů  
23.  Barny z Hedviččina údolí   84773 2/23/2012 
 černá s pálením 
 (Andy Amber Twine - Varita od Hagarda Orla) 
 chov.: KOŘÍNEK Josef 
 maj.: VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187, Bor, 348 02 
výborná 4 
24.  Glenn Magic Seven   84573 1/7/2012 
 černá s pálením 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: NECHVÁTAL Tomáš, Osvětová 804, Praha-Šeberov, 149 00 
výborná 
25.  Hanibal z Opatovy stezky   86981 4/19/2013 
 černá s pálením 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Elis z Opatovy stezky) 
 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: RAAB Katja, Kreittmayer str. 3, 803 35 München, Německo 
výborná 1, CAC 
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26.  Rufus Fino Bohemia   88119 10/26/2013 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TUČKOVÁ Jarmila, Těšínská 12, Plzeň, 312 00 
výborná 3 
27.  Sebastian Fino Bohemia   90019 10/18/2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62 
výborná 2, r.CAC 
třída čestná  
28.  Cato ze Zelené mýtiny   74355 05/29/2007 
 červená 
 (Alaric Rufus van't Woeste Huys - Cora ze Zábřežské Olšiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1 
29.  Roderick-Ivar v. ´t Takkenbosch   VDH-A13T0004K 4/30/2013 
 červená 
 (Jamnik´s Ivar Olsen - Odess-Eefje v. ´t Takkenbosch) 
 chov.: ROEMERS G. 
 maj.: DINSKI Annegret, Rüterstr. 36, Kirchlengern, 322 78, Německo 
výborná 2 
třída veteránů  
30.  Akim Bella Morawia   78471 3/31/2009 
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Bella z Tanaborku) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: HOJDA Zdeněk, Lidická 180, Horšovský Týn, 346 01 
výborná 3 
31.  Bix od Ledného potoka   78741 5/5/2009 
 červená 
 (Dante z Vavřinečské hájovny - Fidorka od Márfyho) 
 chov.: VAZAČOVÁ Olga 
 maj.: RAAB Katja, Kreittmayer str. 3, 803 35 München, Německo 
výborná 2 
32.  Nathan vom Krummholz   VDH-07T0437K 8/28/2007 
 červená 
 (Delbrüggers Cato - Clara vom Krummholz) 
 chov.: NAUNHEIM Christiane 
 maj.: DINSKI Annegret, Rüterstr. 36, Kirchlengern, 322 78, Německo 
výborná 1 
33.  Yahoo Diva Noire   Rt.48/08 2/3/2007 
 černá s pálením 
 (Alaric Rufus van´t Woeste Huys - Xantia Diva Noire) 
 chov.: ZSOLT Benczik 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 4 
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třída štěňat  
34.  Indienne Black od Stříbrné rozhledny   94251 2/4/2017 
 černá s pálením 
 (Engels Elton Jones - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: KLOCOVI Radim a Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 
velmi nadějná 2 
35.  Isabelle of Lady Erica   94175 1/13/2017 
 červená 
 (Kevin z Poschingeru - Favola Luca of Lady Erica) 
 chov.: FILÍPEK Vladimír Jr. 
 maj.: FILÍPEK Vladimír Jr., Hlivická 427/2, Praha 8, 181 00 
velmi nadějná 3 
36.  Ulla Fino Bohemia   94116 12/15/2016 
 červená 
 (Garo Prievidza - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794, Ostrava-Svinov, 721 00 
velmi nadějná 1, BIS štěně 
třída mladých  
37.  Antonie od Pramene Doubravy   92690 4/16/2016 
 černá s pálením 
 (Marley z Tisovského háje - Bronya Hitam Saltatrix) 
 chov.: DOLÍNKOVÁ Šárka MVDr. 
 maj.: DOLÍNKOVÁ Šárka MVDr., F.X.Šaldy 532, Chotěboř, 583 01 
výborná 
38.  Bella z Krásné doliny   92539 3/20/2016 
 černá s pálením 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: MÁCA Martin Mgr., Tučapy 98, Tučapy u Soběslavě, 391 26 
výborná 4 
39.  Berit z Krásné doliny   92538 3/20/2016 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464, 270 54 
výborná 2 
40.  Charlotte z Chromova dvora   92947 5/13/2016 
 černá s pálením 
 (Marty vom Rehsprung - Dorotka z Chromova dvora) 
 chov.: CHROMOVÁ Hana 
 maj.: CHROMOVÁ Hana, Jablonecká 710, Praha 9, 190 00 
výborná 3 
41.  Iris z Opatovy stezky   93479 7/17/2016 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Greta z Opatovy stezky) 
 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
velmi dobrá 
42.  Johana Prievidza   SPKP 7497 5/19/2016 
 červená 
 (Garo Prievidza - Red Rose Fino Bohemia) 
 chov.: MOKRÝ Ján Ing. 
 maj.: MOKRÝ Ján Ing., Polná 50, Prievidza, 971 01, Slovensko 
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výborná 1, CAJC, JKVM, BOJ 
43.  Tess z Karlova kopce   92716 4/20/2016 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 
velmi dobrá 
mezitřída  
44.  Tinette Fino Bohemia   91942 11/1/2015 
 červená 
 (Freddy z Poschingeru - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
45.  Dorka Rios Rosalia   91181 6/9/2015 
 červená 
 (Eron z Tanaborku - Rio Sára z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LAKSAROVÁ Magda Ing. 
 maj.: HOŠEK Jan, Kladenská 292, Velké Přílepy, 252 64 
velmi dobrá 2 
46.  Juliana z Mařenické fořtovny   91141 6/8/2015 
 červená 
 (Glenny z Poschingeru - Rio Star z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan Ing. 
 maj.: STÖHROVÁ Jitka, Hálkova 444, Šestajovice, 250 92 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
258.  Gina Clam Burg   ÖHZB-KD 8802A 3/23/2015 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldinana - Fiona Mia Clam Burg) 
 chov.: BUCHMAYER Leopold + WALDHÄUSL Evelyn 
 maj.: KAINDL Roman + RIEDLER Lisa, Gartengasse 20, 4810 Gmunden, Rakousko 
výborná 3 
47.  Ginny z Lovčické hájovny   90059 10/27/2014 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: POCHMAN Zbyněk + KNEŘOVÁ Hana, Řevničov 464, 270 54 
výborná 1, CAC 
48.  Charlize z Opatovy stezky   91296 6/27/2015 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Elis z Opatovy stezky) 
 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 381 01 
výborná 2, r.CAC 
49.  Cheina ze Zelené mýtiny   86840 3/21/2013 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Fibie ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
nenastoupil 
třída vítězů  
50.  Algambra ot Mariny Kuranovoy   LSVK DNK 0520/13 11/15/2012 
 červená 
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 (Hampdach Chryses - Hloya ot Mariny Kuranovoy) 
 chov.: KURANOVA Marina 
 maj.: VERKAUSKIENÉ Vilma, Švitrigailos G.6/15-29, Vilnius, Litva 
výborná 3 
 
51.  Fancy z Hradskej hory   SPKP 7368 2/2/2014 
 černá s pálením 
 (Gandar Klan Ady Lowczyni - Alex Amber Twine) 
 chov.: ČERMÁK Karol 
 maj.: ČERMÁK Karol, Pod Lipami 107, Liptovský Hrádok, 033 01, Slovensko 
výborná 1, CAC, JKV 
52.  Charlotte z Příbramského Barandova   88674 4/4/2014 
 červená 
 (Albert od Ledného potoka - Fabora z Příbramského Barandova) 
 chov.: CIBULKA Dušan 
 maj.: MATĚJKA Václav, Lazsko 28, Milín, 262 31 
výborná 4 
53.  Indian Rose z Poschingeru   88512 3/10/2014 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 2, r.CAC 
třída čestná  
54.  Dakota z Raholin   80937 4/26/2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 
výborná 1 
55.  Dorotka z Chromova dvora   80294 12/3/2009 
 černá s pálením 
 (Brix od Kanonýrky - Katynka z Hory Lejškova) 
 chov.: CHROMOVÁ Hana 
 maj.: CHROMOVÁ Hana, Jablonecká 710, Praha 9, 190 00 
výborná 3 
56.  Fibie ze Zelené mýtiny   80140 10/30/2009 
 červená 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
nenastoupil 
57.  Meryl Fino Bohemia   73244 12/12/2006 
 červená 
 (Dear Dandy Goldader - Hexe Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TUČKOVÁ Jarmila, Těšínská 12, Plzeň, 312 00 
výborná 2 
třída veteránů  
58.  Anelly z Poschingeru   76462 04/16/2008 
 červená 
 (Xos Revestreken's - Rebeca z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 1, BOV, BOB 
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59.  Bera ze Zelené mýtiny   72955 10/05/2006 
 červená 
 (Bodie Magic Seven - Skarlet z Debry.) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
nenastoupil 
60.  Molly Canis Venator   LSVK DNK 0424/09 5/18/2009 
 červená 
 (Revestreken´s Xos - Cherry Canis Venator) 
 chov.: JAKUBOWSCY M.+A. 
 maj.: VERKAUSKIENÉ Vilma, Švitrigailos G.6/15-29, Vilnius, Litva 
výborná 2 
 
 
 
 
 
třída štěňat  
61.  Bernardo Reiberry   94086 12/24/2016 
 červená 
 (Romeo von Charlottenhof - Syndy z Lodínských luhů) 
 chov.: REITLOVÁ Věra 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
62.  Fireball Eos Kometa   LSVK DNL 0576/16 10/4/2016 
 červená 
 (Figarro Rude - Aurora Rise Up Eos Kometa) 
 chov.: SUDINTIENE Ausra 
 maj.: LAPINA Svetlana, Laukininku str.14-69, 951 41 Klaipeda, Litva 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
63.  Arwyn od Vrchu Jelenčice   93527 7/24/2016 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Carin z Čepínů) 
 chov.: KRYŠTOF Vlastimil Bc.DiS. 
 maj.: PEJŠLOVÁ Drahomíra, K.Burky 169, Sedlec-Prčice, 257 91 
výborná 3 
64.  Grannys Siamon   92358 2/25/2016 
 červená 
 (Dardié Don Siamon - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: RAAB Václav, Březenec 121, Jirkov, 431 11 
výborná 1, CAJC, JKVM, BOJ, BOB 
65.  King of Hearts Kalyanas   93809 1/17/2016 
 červená 
 (Red Top´s Malaco - Kalyanas ZZ Red Top) 
 chov.: STALNACKE VESTERGREN Ulla 
 maj.: KOLLÁROVÁ Kateřina Mgr., Machátova 22, Olomouc, 783 01 
výborná 2 
66.  Merlin Canis of Czech   92607 3/30/2016 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 
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výborná 4 
mezitřída  
67.  Amor od Ještěrek   91820 10/2/2015 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: SKULA Jan, Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
68.  Dorado Eos Kometa   LSVK DNL 0538/15 5/5/2015 
 černá s pálením 
 (Red Top´s Ozon - Aurora Rise Up Eos Kometa) 
 chov.: SUDINTIENE Ausra 
 maj.: SUDINTIENE Ausra, Kalniskiu str. 43, 783 06, Siauliai, Litva 
výborná 1, CAC, JKV 
69.  Faith Fénix Siamon   90869 4/26/2015 
 červená 
 (Cajus von der Weidewiese - Ashaki Siamon) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, V Lukách 335, Středokluky, 252 68 
výborná 2, r.CAC 
70.  Yasan z Hatného   91202 6/1/2015 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.: AMBROZ Miloš 
 maj.: GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 
výborná 3 
třída pracovní  
71.  Kryšpín z Bezděkovského vrchu   88413 2/10/2014 
 červená 
 (Kir Amery - Gája z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: SKULA Jan, Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 
výborná 1, CAC 
třída čestná  
72.  Bay Shegoday   88976 12/25/2013 
 černá s pálením 
 (Jukon s Vishnevoy Roshi - Fleyta Shegoday) 
 chov.: KOROLEVA N.V. 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1 
třída veteránů  
259.  Cajus von der Weidewiese   72740 02/26/2006 
 červená 
 (Metaxa von der Taunushöhe - Tonja von der Weidewiese) 
 chov.: PUSCH Anja 
 maj.: OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, Most, 434 01 
výborná 1, BOV, BIS veterán 
 
 
 
 
 
třída mladých  
73.  Garianda Siamon   92359 2/25/2016 
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 červená 
 (Dardié Don Siamon - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 
výborná 1, CAJC, JKVM 
74.  Maya Canis of Czech   92609 3/30/2016 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: KOPOVÁ Eva, Peřimov 136, Mříčná, 512 04 
výborná 3 
75.  Milady de Teremok de Anastasia   94009 5/29/2016 
 černá s pálením 
 (Indy des Reflets de Feu - Vivat Gami Ruda II) 
 chov.: THIAVILLE Philippe a Elena 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 2 
mezitřída  
76.  Virginie Amery   92072 1/4/2016 
 červená 
 (Bay Shegoday - Corry Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1, CAC, JKV, BOS 
třída otevřená  
77.  Damascus Rose Eos Kometa   LSVK DNL 0541/15 5/5/2015 
 červená 
 (Red Top´s Ozon - Aurora Rise Up Eos Kometa) 
 chov.: SUDINTIENE Ausra 
 maj.: SUDINTIENE Ausra, Kalniskiu str. 43, 783 06, Siauliai, Litva 
výborná 1, CAC 
třída veteránů  
78.  Adzanta z Kasztanowej Chatki   PKR.IV-23691 10/17/2005 
 červená 
 (Ben vom Dorotheental - Lucja z Kasztanowej Chatki) 
 chov.: MASIEWICZ Dorota 
 maj.: MASIEWICZ Dorota, Nowogrodzka 8/52, 00-513 Warszawa, Polsko 
výborná 1 
79.  Aira Amery   64079 12/05/2002 
 červená 
 (Percy von der Weidewiese - Victoria Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 2 
 
 
 
 
 
třída dorostu  
80.  Henk z Pernštejnského podhradí   93821 9/26/2016 
 černá s pálením 
 (Tamarillo z Gniazda Fiesty - Caja z Pernštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62 
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velmi nadějná 1 
třída mladých  
81.  Ax z Kaštilovy chalupy   92284 2/25/2016 
 divočák, tmavý 
 (Luis Horalka - Sunny Viva Moravia) 
 chov.: KAŠTIL Vladimír 
 maj.: BIČANOVÁ Ivana, Podhradní Lhota 109, Rajnochovice, 768 71 
velmi dobrá 
82.  Dak od Strážné skály   92400 3/5/2016 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: BICKOVÁ Věra, Svobody 1015, Třeboň, 379 01 
velmi dobrá 4 
83.  Chicko od Vévody Huberta   93670 8/27/2016 
 divočák 
 (Amor z Chvojček - Kalma z Výtůňského revíru) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: LOUDA Pavel, Přátelství 549, Jičín, 506 01 
velmi dobrá 3 
84.  Quint z Válovy zahrady   93198 6/1/2016 
 divočák 
 (Eso z Válovy zahrady - Bjory z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
nenastoupil 
85.  Richard Horalka   93135 6/9/2016 
 divočák 
 (Valda z Těšínovských buků - Inge Horalka) 
 chov.: ŠUMBERA Jiří 
 maj.: BICKOVI Jan Ing. + Jaroslava Mgr.Ph.D., Domamín 150, Třeboň, 379 01 
výborná 2 
86.  Yoran Viva Moravia   93362 6/15/2016 
 divočák 
 (Lorbas von der Bismarck-Eiche - Stefanny Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ŠNAJDROVÁ Tereza, Radkovská 1015/4, Praha 5, 153 00 
výborná 1, CAJC, JKVM, BOJ 
mezitřída  
87.  Homer Kamenný potok   SPKP 13091 8/11/2015 
 divočák, tmavý 
 (Akim z Borovské myslivny - Ornela Kamenný potok) 
 chov.: POLJAK Vladimír Ing. 
 maj.: POLAKOVIČOVÁ Jarmila JUDr., Detvianska 14, Bratislava, 831 06, Slovensko 
výborná 1, CAC 
88.  Kent Grand Amity   91726 9/11/2015 
 divočák 
 (Daikuro Kobeddus FCI - Haida Grand Amity) 
 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing. 
 maj.: ŘEHÁKOVÁ Alena Ing., Štefánikova 509, Zeleneč, 250 91 
velmi dobrá 2 
třída otevřená  
89.  Art z Rozstání pod Ještědem   91220 6/10/2015 
 divočák 
 (Um z Hustopečských rybníků - Aisha z Procházkova dvora) 
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 chov.: BULÍŘ Pavel 
 maj.: TOMÁŠEK Martin, Nad Dálnicí 160, Liberec 25, 463 12 
výborná 2, - 
90.  Falco ze Šanovských polí   90494 3/8/2015 
 divočák 
 (Ogar od Říčky Šlapanky - Conny ze Šanovských polí) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: SUTR Václav, Na Pěšině 221, Žebrák, 267 53 
výborná 1, CAC 
91.  Ivor z Borovské myslivny   90064 11/3/2014 
 divočák 
 (Odin Anons (FCI) - Birdie z Borovské myslivny) 
 chov.: KARVÁNKOVÁ Marcela 
 maj.: ŘEHÁKOVÁ Alena Ing., Štefánikova 509, Zeleneč, 250 91 
velmi dobrá 3 
třída pracovní  
92.  Felix z Pernštejnského podhradí   90699 4/10/2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Caja z Pernštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: ANDRLÍK Zdeněk, Trpín 15, 569 74 
výborná 2, r.CAC 
93.  Victor Samuel Viva Moravia   90637 3/25/2015 
 divočák 
 (Castelpetroio fa Baccano - Stefanny Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: SCHALLER Radúz Ing., Poláškova 1197/4, Ostrava, 716 00 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
94.  Del Piero z Roštěnských boří   84195 9/29/2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 
výborná 2, r.CAC 
95.  Fin z Válovy zahrady   84958 3/8/2012 
 divočák 
 (Cup od Petrboka - Lucy z Krzáku) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: ŘEHÁK Roman, Zlosyň 154, 277 44 
výborná 4 
96.  Sart od Vévody Huberta   90077 11/7/2014 
 divočák 
 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Santine od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 
výborná 3 
97.  Unno od Vévody Huberta   90497 3/9/2015 
 divočák 
 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Fabione od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: VACEK Miroslav, Čtvrť J.Hybeše 387, Veselí nad Lužnicí, 391 81 
výborná 1, CAC, JKV, BOB 
třída veteránů  
98.  Denzl z Lokte   78221 2/15/2009 
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 divočák 
 (Drix z Blýskavé - Axicola z Lokte) 
 chov.: ANTAL Petr 
 maj.: LEŠTINA Josef, Budějovická 132, Lomnice nad Lužnicí, 378 16 
výborná 1 
 
 
 
 
 
třída mladých  
99.  Daja od Říčky Šlapanky   93533 7/24/2016 
 divočák 
 (Argo z Habrové aleje - Dina od Kafíka) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2 
100.  Greta ze Šanovských polí   93227 6/9/2016 
 černá s pálením 
 (Valda z Těšínovských buků - Conny ze Šanovských polí) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 
výborná 1, CAJC, JKVM 
101.  Xantipa z Rechte   92989 5/20/2016 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Jasmína od Černooké Dorotky) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko, 569 43 
výborná 3 
102.  Xena z Rechte   92992 5/20/2016 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Jasmína od Černooké Dorotky) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko, 569 43 
velmi dobrá 4 
třída otevřená  
103.  Claudia z Lounského podlesí   90398 2/21/2015 
 divočák 
 (Hardy od Petrboka - Belinda ze Šanovských polí) 
 chov.: PÁNKOVÁ Kateřina 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 
výborná 1, - 
104.  Nety z Benátské   90044 10/21/2014 
 divočák 
 (Body Monymir - Bára z Burdíkova dvora) 
 chov.: KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: KUČERA Jan MVDr., Na Splávku 33/13, Prostějov, 796 04 
nenastoupila 
třída pracovní  
105.  Amy z Rozstání pod Ještědem   91223 6/10/2015 
 divočák 
 (Um z Hustopečských rybníků - Aisha z Procházkova dvora) 
 chov.: BULÍŘ Pavel 
 maj.: BOJEČKOVÁ Eliška, Zelná 323/22, Liberec 11, 463 12 
výborná 2, r.CAC 
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106.  Bona z Rohateckých zahrad   90017 10/14/2014 
 divočák 
 (Fraser Grand Amity - Aida z Rohateckých zahrad) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: ZRŮST Michal Hubert MSc., V Zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou, 591 01 
velmi dobrá 4 
107.  Caja z Pernštejnského podhradí   85167 4/15/2012 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Dáša Horalka) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62 
výborná 3 
108.  Chilka Vinarský vrch   91065 5/26/2015 
 divočák, tmavý 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Aneta z Roštěnských boří) 
 chov.: NOVOTNÁ Michaela Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 
výborná 1, CAC, BIS tříd pracovních 
třída vítězů  
109.  Holly Windstore Vinarský vrch   88826 4/20/2014 
 divočák, tmavý 
 (Ezredes Idesüss - Mystic Revestreken's) 
 chov.: NOVOTNÁ Michaela Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 
výborná 1, CAC, JKV, BOS 
třída veteránů  
110.  Ebony od Kněžské skály   73727 03/15/2007 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 
 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 
výborná 1, BOV 

 
 
 
 
 

třída štěňat  
111.  Chip Vives Bohemia   94100 12/13/2016 
 černá s pálením 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy) 
 chov.: VESELÝ Viktor 
 maj.: PEKÁREK Tomáš, Ždírec 25, Blovice, 336 01 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
112.  Fabian Simon od Jistej skály   94028 11/8/2016 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elizabeth Magik od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka + MACÍK Josef, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
velmi nadějná 1 
113.  Falcon Mini Karambolis   LSVK DZK 0561/17 11/11/2016 
 červená 
 (Mini Karambolis Cinnamon Sensation - Norden Liht Toskana) 
 chov.: CERAPAITE Patricija 
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 maj.: CERAPAITE Patricija, Sarkuvos str. 14-68, Kaunas, Litva 
velmi nadějná 2 
třída mladých  
114.  Jonas von Stach Magic of Morion   93065 5/18/2016 
 červená, žíhaná 
 (Perfect Painted Good Mister Wee Red - Chair Women Magic of Morion) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: STACH Stanislav, Urbánkova 3358, Praha 4, 143 00 
výborná 1, CAJC, JKVM, BOJ 
mezitřída  
115.  Calfy z Kamenného dílu   91782 8/29/2015 
 černá s pálením 
 (Knight Rider Onyx Moravia - Cassie Gapro Bohemia) 
 chov.: VANČURA Václav 
 maj.: RASZKOVÁ Ivana Bc., Karpentná 145, Třinec, 739 61 
výborná 2, r.CAC 
116.  Dwayne Pro-Euro   91892 10/18/2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: LYSÁKOVÁ Andrea, Vlárská 531, Brumov-Bylnice, 763 31 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
117.  Archie od Tálského mlýna   90134 12/13/2014 
 černá s pálením 
 (Sheratan Gilovam - Eufrozína z Hradu Ronova) 
 chov.: BŘEČKOVÁ Jaroslava 
 maj.: KUHN Kateřina, Točník 17, Klatovy, 339 01 
výborná 3 
118.  Cinnamon Sensation Mini Karambolis   LSVK DZK 0489/14
 1/15/2014 
 červená 
 (Tornado Bleiz Orange Blues - Norden Liht Iron Lady) 
 chov.: CERAPAITE Patricija 
 maj.: CERAPAITE Patricija, Sarkuvos str. 14-68, Kaunas, Litva 
výborná 2, r.CAC 
119.  Hubert von Stach Magic of Morion   88158 11/20/2013 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: STACH Stanislav, Urbánkova 3358, Praha 4, 143 00 
výborná 4 
120.  Tsezar Novaya Legenda   92896 12/5/2015 
 červená 
 (Fabeltier Don´t Stop At The Top - Novaya Legenda Orda Zolotaya) 
 chov.: LUKYANOVA I.YU. 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 10, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
121.  Alonso Vincitore Mini Karambolis   LSVK DZK 0430/11 3/19/2011 
 červená 
 (Magik Rainbow Olimpus - Norden Liht Iron Lady) 
 chov.: CERAPAITE Patricija 
 maj.: CERAPAITE Patricija, Sarkuvos str. 14-68, Kaunas, Litva 
výborná 1, CAC, JKV, BOS 
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třída vítězů  
122.  Andrew the Prince z Úplňku   88620 3/15/2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr. + KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika, Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAC 
třída čestná  
123.  Honzík Šebířovské podskalí   84693 2/4/2012 
 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude - Arina Šebířovské podskalí) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3,  674 01 Třebíč 
výborná 1 
 
 
 
 
 
třída štěňat  
124.  Grain of Love Obsidian Bohemia   94097 12/11/2016 
 červená 
 (Wagdog Slinky Pro-Euro - Emily Obsidian Bohemia) 
 chov.: ZEMANOVÁ Ivana 
 maj.: VETEŠNÍKOVÁ Radka + ZEMANOVÁ Ivana, Chotěvice 9, Dymokury, 289 01 
velmi nadějná 1 
mezitřída  
125.  Desi Pro-Euro   91894 10/18/2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: HRABĚTÍNKOVÁ Blanka, Masarykovo nám. 88, Lázně Bohdaneč, 533 41 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
126.  Advantage Pro-Euro   90391 2/20/2015 
 černá s pálením 
 (Orest Gothingam - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: ŠUMBEROVÁ Martina, Lotosová 671/8, Říčany, 251 01 
výborná 1, CAC, JKV, BOB 
třída pracovní  
127.  Griotka Vives Bohemia   90375 2/11/2015 
 černá s pálením 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Queen Tergy) 
 chov.: VESELÝ Viktor 
 maj.: VLČKOVÁ Zuzana, Chýňská 78, Chrášťany, Rudná, 252 19 
výborná 1, CAC 
128.  Champagne von Sbaritz   90904 5/7/2015 
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Agnetha Obsidian Bohemia) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: TOMANOVÁ Silvie Ing., Sportovní 340, Vojkovice, 667 01 
výborná 2, - 
třída vítězů  
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129.  Amore A Prima Vista Mini Karambolis   LSVK DZK 0436/11
 3/19/2011 
 červená 
 (Magik Rainbow Olimpus - Norden Liht Iron Lady) 
 chov.: CERAPAITE Patricija 
 maj.: CERAPAITE Patricija, Sarkuvos str. 14-68, Kaunas, Litva 
výborná 2, r.CAC 
130.  Benetta z Úplňku   91240 5/13/2015 
 černá s pálením 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava-Krásné Pole, 725 26 
výborná 1, CAC 
třída čestná  
131.  Anastasia z Úplňku   88623 3/15/2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr. + KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika, Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1, BIS tříd čestných 
132.  Elisabeth Magik od Jistej skály   86160 10/3/2012 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - Cíba od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
výborná 2 
 
 
 
 
třída dorostu  
133.  Alvin od Karamely   93923 10/15/2016 
 červená 
 (Alex Forest Engel Dianette - Karamela Jůlie Naše poupátko) 
 chov.: KUNDERTOVÁ Jana 
 maj.: HUSÁKOVÁ Romana, Pod Vrchem 2985, Mělník, 276 01 
nadějná 2 
134.  Nothing Else Matters Toklarama´s   94084 11/21/2016 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Julie Toklarama´s) 
 chov.: MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 
třída mladých  
135.  Capriccio z Plywackiej   PKR.IV-27994 Dm 5/11/2016 
 červená 
 (Rodels Rebell - Aster z Plywackiej) 
 chov.: KRZESKA Jolanta 
 maj.: KRZESKA Jolanta, Plywacka str.3/1, 02-633 Waszawa, Polsko 
výborná  
136.  Carino z Plywackiej   PKR.IV-28071 Dm 5/11/2016 
 červená 
 (Rodels Rebell - Aster z Plywackiej) 
 chov.: KRZESKA Jolanta 
 maj.: KRZESKA Jolanta, Plywacka str.3/1, 02-633 Waszawa, Polsko 
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výborná 3 
137.  Great Gatsby Anamsunamon   92828 4/25/2016 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: JAKUBEC Oldřich + ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 4 
138.  Charlie Alfa Samuel   93171 6/4/2016 
 červená 
 (Helevorn Hyarmentir of Elven Star - Anelly Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: KOUKLOVÁ Věra MUDr., Semčice 230, 294 46 
velmi dobrá 
139.  Iconic Winner vom Mafgelchopf FCI   92740 1/27/2016 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Shira vom Mafgelchopf FCI) 
 chov.: VETSCH Doris 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1, CAJC, JKVM, BOJ, JBIS  
140.  Jamary Dlugie Cudo (FCI)   PKR.IV-28259 Dm 7/24/2016 
 červená 
 (Täystuhon Endless Eye Candy - Felicity Dlugie Cudo (FCI)) 
 chov.: ZAPLETAL Grazyna 
 maj.: ZAPLETAL Grazyna, Przemyslowa 24, 84-200 Wejherowo, Polsko 
výborná 2 
141.  Kenny ze Stoupovy chaloupky   92297 2/12/2016 
 červená 
 (Ciko Toklarama´s - Pepino´s Girl Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: KRAUTOVÁ Alena, Libhošť 206, 742 54 
velmi dobrá 
142.  Mathias z Vrchánova   92732 4/26/2016 
 červená s příměsí 
 (Adalbert z Amurských břehů - Adelain Klamap Debra) 
 chov.: VINKLÁREK Miloš 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Kišiněvská 794/8, Praha  
nenastoupil 
mezitřída  
143.  Bradford Amber Piters-Burg   92414 8/20/2015 
 červená 
 (Early Morning Coffee Daks-Veg-As - Yanelia 0) 
 chov.: BESPALOVA N.N. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
velmi dobrá 2 
144.  Chamarré Charmeur of Elven Star   91838 9/24/2015 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: IVANIČOVÁ Barbora, Vrbová 930, Srubec, 370 06 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
145.  Cullen Cleo Anamsunamon   88423 1/18/2014 
 červená 
 (Nobel Know-How Daks-Veg-As - Satine Sfinx Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
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 maj.: PETRŮ Lenka Mgr., Pod Sedličkami 326, Středokluky, 252 68 
výborná 1, CAC 
146.  Herunúmen Hildórien of Elven Star   90029 10/6/2014 
 červená, tygr. 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 
výborná 3 
147.  Ikaros ze Stoupovy chaloupky   89712 7/28/2014 
 červená 
 (Hiphop della Luna Caprese - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: NECHVÁTALOVÁ Martina, Fügnerova 686, Hluboká nad Vltavou, 373 41 
výborná 4 
148.  Indy ze Stoupovy chaloupky   89713 7/28/2014 
 červená 
 (Hiphop della Luna Caprese - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: KAČÍREK Tomáš Mgr., J.z Poděbrad 56, Šumperk, 487 01 
výborná 2, r.CAC 
třída pracovní  
149.  Cookie Forest Engel Dianette   88284 1/7/2014 
 červená 
 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 
výborná 3 
150.  Finarfin Silmaril of Elven Star   86468 1/18/2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice u Prahy, 250 64 
výborná 2, r.CAC 
151.  Goofy ze Stoupovy chaloupky   86506 1/28/2013 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, České Budějovice, 370 05 
odstoupil 
152.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star    90027 10/6/2014 
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 
výborná 1, CAC 
 
třída vítězů  
153.  Adalbert z Amurských břehů   86079 9/4/2012 
 červená 
 (Dan Klamap Debra - Dixie Astra Rubra) 
 chov.: FILIPI Blanka 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Kišiněvská 794/8, Praha 
nenastoupil  
154.  Elvis Elliot Wizard Plains   87188 5/19/2013 
 červená s příměsí 
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 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Cassiopeia Caia Wizard Plains) 
 chov.: ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: JANDA František + ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 2, r.CAC 
155.  Helevorn Hyarmentir of Elven Star   90028 10/6/2014 
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: NEJMANOVI Hana + Věroslav, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 1, CAC, JKV, BOB 
156.  Skamandros Sorbon Anamsunamon   82118 9/12/2010 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, České Budějovice, 370 05 
výborná 3 
třída veteránů  
157.  Guliver Anamsunamon   74973 07/18/2007 
 červená s příměsí 
 (Shaker van de Wijsterhoeve - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 
výborná 1, BOV 
 
 
 
 
 
 
třída štěňat  
158.  Orlandina Marvel Great   RKF 4667466 12/29/2016 
 červená 
 (Daks-Veg-As Massimiliano - Marvel Great Dominika) 
 chov.: NATALYA Marina 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
159.  Amálka Špagetka z Chodovské   92089 1/7/2016 
 červená 
 (Alex Forest Engel Dianette - Konie Naše poupátko) 
 chov.: MUDRÁ Renáta 
 maj.: HORÁČKOVÁ Simona, Ctěnická 692, Praha 9, 190 00 
velmi dobrá 4 
160.  Hiris ze Sukorad   93270 6/10/2016 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.: ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 
výborná 1, CAJC, JKVM 
161.  Isabella Alfa Samuel   93620 8/10/2016 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Elza Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01 
velmi dobrá 3 
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162.  Jessey Judring   92912 5/8/2016 
 červená 
 (Cord ze Stoupovy chaloupky - Dášenka Judring) 
 chov.: PAVELKOVÁ Jarmila JUDr. 
 maj.: PAVELKOVÁ Jarmila JUDr., Lančíkových 1883/15, Přerov, 750 02 
výborná 2 
mezitřída  
163.  Adél Adacais Augus   91977 11/11/2015 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.: AUGUSTIN Josef 
 maj.: VRŠECKÁ Lucie Mgr., U Topolu 145, Stochov, 273 03 
výborná 3 
164.  Andromeda Adacais Augus   91976 11/11/2015 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.: AUGUSTIN Josef 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2, r.CAC 
165.  Charlotta Judring   91344 7/1/2015 
 červená s příměsí 
 (Cord ze Stoupovy chaloupky - Cindy Judring) 
 chov.: PAVELKOVÁ Jarmila JUDr. 
 maj.: PAVELKOVÁ Jarmila JUDr., Lančíkových 1883/15, Přerov, 750 02 
velmi dobrá 
166.  Lady Luca Dlugie Cudo (FCI)   PKR.IV-27607 Dm 8/5/2015 
 černá s pálením, tygr. 
 (Luna Caprese Quel Certo Non So Che - Virtutes Dlugie Cudo (FCI)) 
 chov.: ZAPLETAL Grazyna 
 maj.: ZAPLETAL Grazyna, Przemyslowa 24, 84-200 Wejherowo, Polsko 
výborná 1, CAC 
167.  Traesy Tiffany Piccolo Gitano   91257 6/16/2015 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Narnie Nelly Piccolo Gitano) 
 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: NÁDVORNÍKOVÁ Šárka, Ostrov 52, Břeclav, 690 03 
velmi dobrá 4 
třída otevřená  
168.  Delphine Alfa Samuel   88173 11/28/2013 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Afra Naše poupátko) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: MOTÚZOVÁ Lenka Ing., Tišnovská Nová Ves 16, 594 56 
výborná 2, r.CAC 
169.  Florance Alfa Samuel   90976 4/21/2015 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Asteria Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice u Prahy, 250 64 
výborná 1, CAC 
170.  Hejdi od Hubertovy skály   90994 5/8/2015 
 červená 
 (Onyx-B z Radotínských strání - Nela-B z Radotínských strání) 
 chov.: CHMELAŘ Milan 
 maj.: CHMELAŘ Milan, Podolí 66, Želatovice, 751 16 
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vyloučen 
171.  Spieldack Walk this Way   93141 4/22/2015 
 červená 
 (Dachchimac Poseidonsrevenge - Elcarimblu By Jingo) 
 chov.: ENRIGHT Megan 
 maj.: HARPER Eva, Nám.Svornosti 5, Brno, 616 00 
dobrá 
třída pracovní  
172.  Damai Lizus Maksimus (FCI)   90868 12/31/2014 
 červená 
 (Valentino von der Barke - Shangri-La Lizus Maksimus (FCI)) 
 chov.: BOGUSLAWSKA-PRZYBYSZ Elzbieta 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 02 
nenastoupila 
173.  Immy z Neratovické skalky   90305 1/23/2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: NOVÁKOVI Milan a Magda, ZŠ Zenklova 52, Praha 8, 180 00 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
174.  Cherry z Neratovické skalky   86685 2/16/2013 
 červená 
 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Eimy z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: NOVÁKOVI Milan a Magda, ZŠ Zenklova 52, Praha 8, 180 00 
výborná 3 
175.  Lilly Toklarama's   88179 11/29/2013 
 červená 
 (Vix-Ma z Debry - Amande Toklarama's) 
 chov.: MIKETOVÁ Klára 
 maj.: ŠTĚPÁNKOVI Jiří a Romana + MIKETOVÁ Klára, Rooseveltova 2432, Říčany 
výborná 1, CAC, JKV, BOS 
176.  Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As   88225 1/18/2013 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (O Sole Mio Daks-Veg-As - Zelina *) 
 chov.: BARANOVA-STOCKMANN Svetlana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice u Prahy, 250 64 
výborná 2, r.CAC 
třída veteránů  
177.  Pepsi-Cola z Nakla Rodem   PKR.IV-24017 Dm 2/20/2006 
 červená 
 (Hill z Kozíčku - Flossi-Fantastic Brzdac) 
 chov.: SADLOWSKI Krzysztof 
 maj.: KRZESKA Jolanta, Plywacka str.3/1, 02-633 Waszawa, Polsko 
výborná 1 
 
 
 
 
 
třída dorostu  
178.  Napoleon Moritz Vitoraz   93888 10/5/2016 
 divočák 
 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - Miss Dior Chérie Vitoraz) 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 
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 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Eva, Mořina 187, 267 17 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
179.  Triumph Iz Divnogorja   94126 6/13/2016 
 červená 
 (Gregory´s Garnet Blue Iz Taksagrada - Nika ot Mariny Kuranovoy) 
 chov.: SCHAVELEVA O.N. 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 10, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAJC, JKVM, BOJ 
180.  Večerníček Valentinka   92567 3/17/2016 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Okurčička Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: NIKLIBORCOVÁ Simona Mgr., Lužická 3362/7, Jablonec nad Nisou, 466 01 
výborná 2 
mezitřída  
181.  Croven Varwara   91776 9/28/2015 
 divočák 
 (Hurvínek Valentinka - Daffi Vormicelli) 
 chov.: SCHUBERTOVÁ Jana 
 maj.: SCHUBERTOVÁ Jana, Svobody 120, Týn nad Bečvou, 751 31 
velmi dobrá 2 
182.  Fjord z Dianina revíru   92349 2/22/2016 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Zenta z Dianina revíru) 
 chov.: ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: KRÁLOVÁ Hana MUDr., Gen.Lišky 11, Plzeň, 326 00 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
183.  Carsion Varwara   91777 9/28/2015 
 divočák 
 (Hurvínek Valentinka - Daffi Vormicelli) 
 chov.: SCHUBERTOVÁ Jana 
 maj.: JAKOUBEK Tomáš, Ostřetín 277, Holice, 534 01 
velmi dobrá 2 
184.  Costner Balvert's   90431 2/26/2015 
 divočák 
 (Arnakua'gsak z Muškátové zahrady - HelpmeTouchyourheart Hafuschka) 
 chov.: POKORNÁ Žaneta 
 maj.: MAKALOUŠ Robert, Sedlečko 1, Chotoviny, 391 37 
velmi dobrá 3 
185.  Slaneček Valentinka   91200 5/31/2015 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 1, CAC, JKV, BOB 
třída pracovní  
186.  Bhorgun Varwara   88927 5/12/2014 
 divočák 
 (Bonifác Moravia Astro - Daffi Vormicelli) 
 chov.: SCHUBERTOVÁ Jana 
 maj.: REISKÁ Sylva, Břenkova 2969/9, Ostrava - Zábřeh, 700 30 
výborná 1, CAC 
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187.  Cecil Mottl Vitoraz   87345 5/23/2013 
 červená 
 (Lenin Magik Rainbow - Dolly Buster Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 
výborná 2, r.CAC 
188.  Excalibur Svatoborský revír   90348 2/8/2015 
 divočák, hnědý pigment 
 (Nolisco Wie-Anders - Vivian Svatoborský revír) 
 chov.: FIALOVÁ Lenka Ing. 
 maj.: BIDMON Jiří Bc., Družstevní 1412, Hlinsko, 539 01 
velmi dobrá 4 
189.  Galileo Galilei Czech Originál   91693 8/30/2015 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 3 
třída vítězů  
190.  Gamin Grant Czech Originál   91694 8/30/2015 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: VOSTRÝ Miroslav, Pod Hájem 387, Králův Dvůr, 267 01 
výborná 3 
191.  Matýsek Valentinka   87340 5/22/2013 
 divočák, hnědý pigment 
 (Desetníček Valentinka - Hašlerka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: ČEŠÍK Jan, Boženy Němcové 1184, Čáslav, 286 01 
výborná 2, r.CAC 
192.  Romeo My Wonderboy Vitoraz   89955 9/28/2014 
 černá s pálením 
 (Piar Mariss - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC 
třída veteránů  
193.  Falko z Budínské zahrady   73773 03/12/2007 
 divočák 
 (Flamendr Idol Hycon - Bystrouška z Budínské zahrady) 
 chov.: HORÁKOVÁ Miluše 
 maj.: HORÁKOVÁ Miluše, Budín 19, Sáazava, 285 06 
velmi dobrá 3 
194.  Oříšek Valentinka   71705 03/16/2006 
 červená 
 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Freckled Fergie Sweetax) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Eva, Mořina 187, 267 17 
velmi dobrá 2 
195.  Quentin T. Valentinka   71706 04/05/2006 
 divočák 
 (Dalamánek Valentinka - Twinky Kalokagathia) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: FUKSOVÁ Hedvika + BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Františkově 1, Plzeň, 312 00 
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nenastoupil 
196.  Šupík ze Smrčí   78038 12/31/2008 
 divočák 
 (Xirius Kalokagathia - U Kakay Kralya Lisego Nosa) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 
 
výborná 1, BOV 
 
 
 
 
 
třída dorostu  
197.  Xita ze Smrčí   94015 10/27/2016 
 divočák 
 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Vanilka ze Smrčí) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: BLAŽEK Stanislav Ing.CSc., Klírova 1918/11, Praha 4, 148 00 
nadějná 1 
třída mladých  
198.  Dakota Balvert's   92193 1/23/2016 
 divočák 
 (Dimitri di Casa Mainardi - HelpmeTouchyourheart Hafuschka) 
 chov.: POKORNÁ Žaneta 
 maj.: FUCHSOVÁ Lucie, Silurská 1175/6a, Praha 5, 152 00 
výborná 1, CAJC, JKVM 
199.  GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz   92743 4/22/2016 
 červená 
 (Magik Rainbow Verino Roberto Gold - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 
výborná 3 
200.  Haarige Hexe Czech Originál   93686 8/8/2016 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - Xenia Xenie Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
velmi dobrá 4 
201.  Venďa - Benďa Valentinka   92571 3/17/2016 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Okurčička Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 2 
mezitřída  
202.  Beautiful But Bitchy Vitoraz   92031 12/31/2015 
 černá s pálením 
 (Italian Topolino at Voortse Huys - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, JKV, BOS 
203.  Zarja od Vévody Huberta   91652 8/26/2015 
 divočák 
 (Aero Minor Czech Originál - Bajka od Vévody Huberta) 

JEZEVČÍK  TRPASLIČÍ  DRSNOSRSTÝ - FENY 
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 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 
výborná 2, r.CAC 
třída otevřená  
204.  Gorgeous Galicia Czech Originál   91696 8/30/2015 
 divočák, tmavý 
 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: KOCHOVÁ Vladimíra, Pražského 659/44, Praha 5, 152 00 
výborná 3 
205.  Rumajda Majda Valentinka   90414 2/15/2015 
 červená 
 (Lenin Magik Rainbow - Topinka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 2, r.CAC 
206.  Sardinka Valentinka   91201 5/31/2015 
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
207.  Fire Frederica Czech Originál   91576 8/6/2015 
 červená 
 (Cento von der Uhlenflucht - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1, CAC 
 
 
 
 
 
třída otevřená  
208.  Broutchek z Úplňku   91238 5/13/2015 
 červená s příměsí 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr. + KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika, Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAC, JKV, BOB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
třída štěňat  
209.  Bohemian Crystal Darrem Canis   94138 12/31/2016 
 hnědá s pálením 
 (Obsidian von der Windecke - Rozinka Tergy) 
 chov.: MERVOVÁ Darina Ing. 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 
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 maj.: RABAS Rudolf Ing., Pod Homolkou 1940, Náchod, 547 01 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
210.  Fája Simon od Jistej skály   94029 11/8/2016 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elizabeth Magik od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
výborná 1, BIS dorost fena 
třída mladých  
211.  Kirsten Dunst von Sbaritz   93656 8/21/2016 
 červená 
 (Triumfator iz Mishkinogo doma - Edelweiss von Sbaritz) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: TOMANOVÁ Silvie Ing., Sportovní 340, Vojkovice, 667 01 
výborná 1, CAJC, JKVM, BOJ 
mezitřída  
212.  Antique Peony Mandaladax   KCAS03936303 11/5/2015 
 černá s pálením 
 (Mr Lokus iz Mishkinogo doma - Kierpark Little Miss Magic at Mandaladax) 
 chov.: BOYES-SCHILLER Sharon 
 maj.: BOYES-SCHILLER Sharon, Dobbedreef 81, 2331 SX, Leiden, Nizozemí 
výborná 1, CAC, JKV, BOS 
třída pracovní  
213.  Grappa Vives Bohemia   90373 2/11/2015 
 červená 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Queen Tergy) 
 chov.: VESELÝ Viktor 
 maj.: LÍSKOVCOVÁ Monika, Plickova 551/25, Praha 4, 149 00 
výborná 1, CAC 
 
 
 
 
 
 
třída mladých  
214.  Filip Winn Klamap Debra   92182 1/28/2016 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Wivi Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Čenošice, 252 28 
výborná 1, CAJC, JKVM, BOJ, BOB 
třída vítězů  
215.  Dares Kinchville   90294 6/1/2014 
 červená 
 (Kinchville Basic Element of Bezazz - Atlanta Kinchville) 
 chov.: GOROKHOVA M.X. 
 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 
výborná 1, CAC, JKV 
 
 
 
 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Jubilejní klubová výstava jezevčíků Praha 10.6.2017 
 

38 
 

 
 
třída štěňat  
216.  Chebby Gold Madeira   94198 1/21/2017 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodówla Myšlinów - Tara Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01 
neposouzen 
třída mladých  
217.  Estella Poklad Inků   93013 4/25/2016 
 červená 
 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Cucina Frida Poklad Inků) 
 chov.: QUARLES Irena 
 maj.: QUARLES Irena, Na Švihance 14, Praha 2, 120 00 
velmi dobrá 3 
218.  Francis Fleur Wizard Plains   92203 1/27/2016 
 červená s příměsí 
 (Guliver Anamsunamon - Cassiopeia Caia Wizard Plains) 
 chov.: ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
neposouzen 
219.  Gentle Heart Elimar Doubrava   92739 4/29/2016 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Isolda Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 1, CAJC, BOS 
220.  Guru Klamap Debra   92834 4/27/2016 
 červená 
 (Udo-Li z Debry - Lavanda Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Čenošice, 252 28 
nenastoupil 
221.  Hermine Alfa Samuel   93169 6/2/2016 
 červená 
 (Helevorn Hyarmentir of Elven Star - Afra Naše poupátko) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
nenastoupil 
222.  Honest Hunter Elimar Doubrava   93311 6/20/2016 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: KUTILOVÁ Miloslava DiS., Wolkerova 660, Libušín, 273 06 
velmi dobrá 2 
mezitřída  
223.  Andrés Adacais Augus   91975 11/11/2015 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.: AUGUSTIN Josef 
 maj.: AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 580 01 
výborná 4 
224.  Daya Deneth Forest Engel Dianette   SPKP 6858 10/30/2015 
 červená 
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 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Abbey Forest Engel Dianette) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: TRUCOVÁ Ivana, Čerešňova 24, Miroslavov - Alžbětin dvor, 900 42, Slovensko 
velmi dobrá  
225.  Fabienne Elimar Doubrava   91647 8/22/2015 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Isolda Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 1, CAC 
226.  Chaimé Charmayne of Elven Star   91841 9/24/2015 
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 3 
227.  Jasmina Lee Canis of Czech   91743 8/31/2015 
 černá s pálením 
 (Artuš Canis of Czech - Diamond Winnie Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
výborná 2, r.CAC 
228.  Lakritsa Kinchville   93010 1/7/2016 
 černá s pálením 
 (Tezaurus Dream Millenium - Atika Kinchville) 
 chov.: GOROKHOVA M.S. 
 maj.: HERIANOVA Ivana, Bajgarova 634, Ostrava-Krásné Pole, 725 26 
výborná 
třída otevřená  
229.  Bernadette Elimar Doubrava   90542 3/3/2015 
 červená 
 (Ferches Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
nenastoupil 
230.  Bessy Třebaňský statek   91194 5/23/2015 
 červená s příměsí 
 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Bárbí z Rodasovy zahrady) 
 chov.: KUNC Vladimír Ing. 
 maj.: TROUŠKOVÁ Svatoslava, U Kapličky 26, Hlásná Třebáň, Karlštejn, 267 18 
velmi dobrá 4 
231.  Dinke Elimar Doubrava   91247 6/10/2015 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2, r.CAC 
232.  Dorothea Elimar Doubrava   91248 6/10/2015 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
velmi dobrá 3 
233.  Isabella ze Stoupovy chaloupky   89715 7/28/2014 
 červená 
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 (Hiphop della Luna Caprese - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 02 
výborná 1, CAC, JKV 
třída pracovní  
234.  Isoké Canis of Czech   90273 12/31/2014 
 černá s pálením 
 (Winnero Piccolo Klamap Debra - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
výborná 1, CAC 
235.  Wivi Klamap Debra   88679 2/13/2014 
 červená 
 (Nemo Dlugie Cudo - Lavanda Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Čenošice, 252 28 
velmi dobrá 2 
 
 
třída vítězů  
236.  Emily Bronte Anamsunamon   90624 3/13/2015 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 
nenastoupil 
237.  Fanthasia Elimar Doubrava   91648 8/22/2015 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Isolda Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2, r.CAC 
238.  Kristin Toklarama's   86078 8/28/2012 
 červená 
 (Velvet Klamap Debra - Amande Toklarama's) 
 chov.: MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 1, CAC 
třída čestná  
239.  Abbey Forest Engel Dianette   81871 7/20/2010 
 červená 
 (Dingo z Debry. - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: BRUMAROVÁ Nicole, Foestrova 39, Olomouc, 779 00 
nenastoupil 
třída veteránů  
240.  Dixi Klamap Debra   70311 07/25/2005 
 červená 
 (Dasty z Ostrožských jezer - Nela Klamap Debra) 
 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Čenošice, 252 28 
 
výborná 1, BOV 
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třída mladých  
241.  Upírek Valentinka   92458 2/25/2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga (FCI)) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: FUKSOVÁ Hedvika + BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Františkově 1, Plzeň, 312 00 
velmi dobrá 1 
mezitřída  
242.  Super Star Baltiyskiy Talisman   94000 3/7/2016 
 divočák 
 (Mariss Piar - Baltiyskiy Talisman Edinstvennaya Moya) 
 chov.: KUROPATKINA YU.A. 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
243.  U Know I Like It Vitoraz    90796 4/13/2015 
 divočák 
 (Piar Mariss - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, KV, BOB, BIS 
třída čestná  
244.  Umberto ze Smrčí   86297 10/28/2012 
 divočák 
 (Hugo z Manětínské ulice - Terinka ze Smrčí) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: ŠPUNDA Miloslav ing., Ke Kaménce 2,  163 00 Praha 6 
výborná 1 
 
 
 
 
 
třída dorostu  
245.  Xena ze Smrčí   94014 10/27/2016 
 divočák 
 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Vanilka ze Smrčí) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: HRBKOVÁ Zuzana, Lomená 463, Měšice u Prahy, 250 64 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
246.  Begi z Lopenických kopců   93680 8/1/2016 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Nesy z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: URBANOVÁ Irena, Hlavní 43, Kolín, 280 02 
dobrá 
247.  Cessy od Hradišťského podhradí   93697 8/12/2016 
 divočák 
 (Wie-Anders Nolisco - Cessy Mia Foxe´s castle) 
 chov.: MALÍKOVÁ Lenka 
 maj.: MALÍK Pavel + MALÍKOVÁ Lenka Bc., Hradišťko II. 63, Týnec nad Labem, 281 26 
výborná 3 
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248.  Užovka Valentinka   92459 2/25/2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga FCI) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 2 
249.  Whitney ze Smrčí   92457 2/19/2016 
 divočák 
 (Crusty Dogabo - Umpa-Lumpa ze Smrčí) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAJC, JKVM, BOJ 
třída otevřená  
250.  Arpaya Varwara   88128 10/30/2013 
 černá s pálením 
 (Caspian Dogabo - Hany Akcezal) 
 chov.: SCHUBERTOVÁ Jana 
 maj.: SCHUBERTOVÁ Jana, Svobody 120, Týn nad Bečvou, 751 31 
výborná 1, CAC 
251.  Bibi Bohemia Abies   89697 7/30/2014 
 divočák 
 (Caspian Dogabo - Evelína z Říše divů) 
 chov.: JEDLIČKOVÁ Dana 
 maj.: NEUBAUER Dana, Bolívarova 2071/8, Praha 6, 169 00 
výborná 2, - 
třída vítězů  
252.  WooLooMooLoo Vitoraz   90835 4/24/2015 
 divočák, tmavý 
 (Plut Mariss - Happy Diva Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, JKV, BOS 
třída čestná  
253.  Terinka ze Smrčí   81162 5/5/2010 
 divočák 
 (Zackel von der Waldlerklause - U Kakaya Kralya Lisego Nosa) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 
velmi dobrá 2 
254.  Vanilka ze Smrčí   88540 3/10/2014 
 divočák 
 (Hugo z Manětínské ulice - Terinka ze Smrčí) 
 chov.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 
 maj.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 
velmi dobrá 1 
třída veteránů  
255.  Freckled Fergie Sweetax   65653 02/20/2003 
 červená 
 (Imenso v. Zeelands Roem - After Dinner Sweet Slogan's) 
 chov.: SÖDERBERG LARSEN Lotta 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 2 
256.  U Kakaya Kralya Lisego Nosa   75538 01/04/2007 
 divočák 
 (Wunderkind Kerolain Ydgel - Ilma fon Balu) 
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 chov.: KOVALENKO M.G. 
 maj.: NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 
výborná 1, BOV 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
 

Soutěž o Nejkrásn ější pár ps ů 
 

Hladkosrstí standardní  
Lucas Junior z Poschingeru + Indian Rose z Poschingeru 

(M.+V. Filípkovi) 
 

Fogy z Bezděkovské Rafandy + Charlotte z Příbramského Barandova 
(Václav Matějka) 

 
Dlouhosrstí standardní  

Shegoday Bay + Milady de Teremok de Anastasia 
(Hana Spalová) 

 
Drsnosrstí standardní  

Del Piero z Roštěnských boří + Holly Windstore Vinarský vrch 
(Ing. Michaela Novotná) 

 
Hladkosrstí trpasli čí 

Andrew the Prince z Úplňku + Anastasia z Úplňku 
(Ing. Veronika Kučerová Chrpová + MVDr. Stanislav Chrpa) 

 
Alonso Vincitore Mini Karambolis + Amore a Prima Vista Mini Karambolis 

(Patricija Cerapaite) 
 

Drsnosrstí trpasli čí 
Slaneček Valentinka + Venďa-Benďa Valentinka 

(Ing. Kateřina Benediktová) 
 

Drsnosrstí králi čí 
U Know I Like It Vitoraz + WoolooMooLoo Vitoraz 

(Ing. Jan Bušta) 
Vítěz 

 
Upírek Valentinka + Užovka Valentinka 

(Ing. Kateřina Benediktová) 
 

Chovatelská skupina 
 

Hladkosrstí standardní  
 

z Poschingeru 
(M.+V. Filípkovi) 

 
Hladkosrstí trpasli čí 

Mini Karambolis 
(Patricija Cerapaite) 

 
 

Drsnosrstí trpasli čí 
Valentinka 

(Ing. Kateřina Benediktová) 
Vítěz 

 
Dlouhosrstí trpasli čí 

Klamap Debra 
(Marie Prokůpková) 

 
Dlouhosrstí králi čí 
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Elimar Doubrava 
(Ing. Lenka Burešová) 

 

Drsnosrstí králi čí 
ze Smrčí 

MVDr. Katka Novozámská Sviták, CSc. 
 
 

Nejlepší odchov  
 

Drsnosrstí trpasli čí 
 

Aero Minor Czech Originál  
Radovana Dufková 

Vítěz 
 

Dlouhosrstí trpasli čí 
 

Tna´nto Tapiso Anamsunamon 
Gabriela Klášterková 

 
BIS štěně 
Hladkosrstá standardní fena 
36.  Ulla Fino Bohemia   94116 12/15/2016 
 červená 
 (Garo Prievidza - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794, Ostrava-Svinov, 721 00 
 
BIS dorost pes 
Dlouhosrstý trpasličí pes 
134.  Nothing Else Matters Toklarama´s   94084 11/21/2016 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Julie Toklarama´s) 
 chov.: MIKETOVÁ Klára 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
 
BIS dorost fena 
Hladkosrstá králičí fena 
210.  Fája Simon od Jistej skály   94029 11/8/2016 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elizabeth Magik od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
 
BIS pracovní jedinec 
Drsnosrstá standardní fena 
108.  Chilka Vinarský vrch   91065 5/26/2015 
 divočák, tmavý 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Aneta z Roštěnských boří) 
 chov.: NOVOTNÁ Michaela Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 
 
BIS tříd čestných 
Hladkosrstá trpasličí fena 
131.  Anastasia z Úplňku   88623 3/15/2014 
 červená 
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 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
maj.: CHRPA Stanislav MVDr. + KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika, Rostoklaty 92, 281 71 
 
BIS veterán 
Dlouhosrstý standardní pes 
259.  Cajus von der Weidewiese   72740 02/26/2006 
 červená 
 (Metaxa von der Taunushöhe - Tonja von der Weidewiese) 
 chov.: PUSCH Anja 
maj.: OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, Most, 434 01 
 
BIS Junior 
Dlouhosrstý trpasličí pes 
139.  Iconic Winner vom Mafgelchopf FCI   92740 1/27/2016 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Shira vom Mafgelchopf FCI) 
 chov.: VETSCH Doris 
maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
 
BIS 
Drsnosrstá králičí fena 
243.  U Know I Like It Vitoraz    90796 4/13/2015 
 divočák 
 (Piar Mariss - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
 
 

Adresá ř 
 
ANDRLÍK Zdeněk, Trpín 15, 569 74 .............................................................................. 92 
ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 10, Troubsko, 664 41 .............................................. 120,179 
AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 580 01 ............................................... 223 
BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62 ....................................................................... 80,107 
BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794, Ostrava-Svinov, 721 00 .............................. 36 
BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 ..... 185,201,205,206,248,255 
BICKOVÁ Věra, Svobody 1015, Třeboň, 379 01 ............................................................ 82 
BICKOVI Jan Ing. + Jaroslava Mgr.Ph.D., Domamín 150, Třeboň, 379 01 .................... 85 
BIČANOVÁ Ivana, Podhradní Lhota 109, Rajnochovice, 768 71 .................................... 81 
BIDMON Jiří Bc., Družstevní 1412, Hlinsko, 539 01 .................................................... 188 
BLAŽEK Stanislav Ing.CSc., Klírova 1918/11, Praha 4, 148 00 ................................... 197 
BÖHM Martin Ing., Chocerady 210, 257 24 ................................................................... 10 
BOJEČKOVÁ Eliška, Zelná 323/22, Liberec 11, 463 12............................................... 105 
BOUDA František, Jižní 151, Horoušany, 250 82 ............................................................2 
BOUDOVÁ Lenka, Krátká 383, Chrást, 330 03 .............................................................. 14 
BOYES-SCHILLER Sharon, Dobbedreef 81, 2331 SX, Leiden, Nizozemí ................... 212 
BRUMAROVÁ Nicole, Foestrova 39, Olomouc, 779 00 ............................................... 239 
BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 .............. 99,164,219,225,229,231,237 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 ............................... 192,202,243,252 
CERAPAITE Patricija, Sarkuvos str. 14-68, Kaunas, Litva ...................... 113,118,121,129 
CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, Bobrová, 592 55 ............................................................... 19 
ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61.............................................. 146 
ČERMÁK Karol, Pod Lipami 107, Liptovský Hrádok, 033 01, Slovensko................... 17,51 
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ČEŠÍK Jan, Boženy Němcové 1184, Čáslav, 286 01 ................................................... 191 
DINSKI Annegret, Rüterstr. 36, Kirchlengern, 322 78, Německo .............................. 29,32 
DOLÍNKOVÁ Šárka MVDr., F.X.Šaldy 532, Chotěboř, 583 01 ....................................... 37 
DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 ............................. 189,200,207,242 
DVOŘÁKOVÁ Eva, Mořina 187, 267 17 ............................................................... 178,194 
DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K. Štěcha 12, České Budějovice, 370 05 .......... 151,156 
FABEROVÁ Věra Mgr. + ZÍVAL Zdeněk, Žitná 610/23, Praha 1, 110 00 .........................8 
FILÍPEK Vladimír Jr., Hlivická 427/2, Praha 8, 181 00 ................................................... 35 
FUCHSOVÁ Lucie, Silurská 1175/6a, Praha 5, 152 00 ................................... 9,53,58,198 
FUKSOVÁ Hedvika + BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Františkově 1, Plzeň, 312 00 195 
FUKSOVÁ Hedvika + BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Františkově 1, Plzeň, 312 00 241 
GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 ........................................................ 66,70 
HARPER Eva, Nám.Svornosti 5, Brno, 616 00 ............................................................ 171 
HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 .................................................... 84 
HERIANOVA Ivana, Bajgarova 634, Ostrava-Krásné Pole, 725 26 .............................. 228 
HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava-Krásné Pole, 725 26 .............................. 130 
HOJDA Zdeněk, Lidická 180, Horšovský Týn, 346 01 ................................................. 3,30 
HORÁČKOVÁ Simona, Ctěnická 692, Praha 9, 190 00 ............................................... 159 
HORÁKOVÁ Miluše, Budín 19, Sáazava, 285 06 ........................................................ 193 
HOŠEK Jan, Kladenská 292, Velké Přílepy, 252 64 ...................................................... 45 
HRABĚTÍNKOVÁ Blanka, Masarykovo nám. 88, Lázně Bohdaneč, 533 41 ................. 125 
HRBKOVÁ Zuzana, Lomená 463, Měšice u Prahy, 250 64 .......................................... 245 
HUSÁKOVÁ Romana, Pod Vrchem 2985, Mělník, 276 01 ........................................... 133 
CHMELAŘ Milan, Podolí 66, Želatovice, 751 16 .......................................................... 170 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 ......................................... 54 
CHROMOVÁ Hana, Jablonecká 710, Praha 9, 190 00 ............................................. 40,55 
CHRPA Stanislav MVDr. + KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika, Rostoklaty 92, 281 71 . 122 
CHRPA Stanislav MVDr. + KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika, Rostoklaty 92, 281 71 . 131 
CHRPA Stanislav MVDr. + KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika, Rostoklaty 92, 281 71 . 208 
ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko, 569 43 ............................................ 101,102 
IVANIČOVÁ Barbora, Vrbová 930, Srubec, 370 06...................................................... 144 
JAKOUBEK Tomáš, Ostřetín 277, Holice, 534 01 ........................................................ 183 
JAKUBEC Oldřich + ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 ........... 137 
JANDA František + ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 ............ 154 
JANOUŠ Jiří, Starochuchelská 9, Praha 5, 159 00 ..........................................................1 
JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 381 01 .................................... 48 
JELÍNKOVÁ Zuzana, Jiráskova 733, Chotěboř, 583 01 ...................................................6 
JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 .................................... 7,28,33,49,56,59 
KAČÍREK Tomáš Mgr., J.z Poděbrad 56, Šumperk, 487 01 ........................................ 148 
KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 .............................................................................. 20 
KADOUNOVÁ Erika, Chrášťany 220, 252 19 ................................................................. 15 
KAINDL Roman + RIEDLER Lisa, Gartengasse 20, 4810 Gmunden, Rakousko .......... 258 
KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice u Prahy, 250 64 ...................... 150,169,176 
KLOCOVI Radim a Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 ..................................... 34 
KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 .................................................. 43 
KOCHOVÁ Vladimíra, Pražského 659/44, Praha 5, 152 00 ......................................... 204 
KOLLÁROVÁ Kateřina Mgr., Machátova 22, Olomouc, 783 01 ...................................... 65 
KOMÁREK Václav, Mantov 188, Chotěšov, 333 01 ....................................................... 22 
KOPOVÁ Eva, Peřimov 136, Mříčná, 512 04 ................................................................. 74 
KOUKLOVÁ Věra MUDr., Semčice 230, 294 46 .......................................................... 138 
KRÁLOVÁ Hana MUDr., Gen.Lišky 11, Plzeň, 326 00 ................................................. 182 
KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3,  674 01 Třebíč ................................... 123 
KRAUTOVÁ Alena, Libhošť 206, 742 54 ..................................................................... 141 
KRZESKA Jolanta, Plywacka str.3/1, 02-633 Waszawa, Polsko .................... 135,136,177 
KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62 ........................................ 27 
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KUČERA Jan MVDr., Na Splávku 33/13, Prostějov, 796 04 ......................................... 104 
KUHN Kateřina, Točník 17, Klatovy, 339 01 ................................................................ 117 
KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 .............................................................. 236 
KUTILOVÁ Miloslava DiS., Wolkerova 660, Libušín, 273 06 ........................................ 222 
LAPINA Svetlana, Laukininku str.14-69, 951 41 Klaipeda, Litva .................................... 62 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 ......................................... 16 
LEŠTINA Josef, Budějovická 132, Lomnice nad Lužnicí, 378 16 ................................... 98 
LÍSKOVCOVÁ Monika, Plickova 551/25, Praha 4, 149 00 ........................................... 213 
LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01............................................... 161,216 
LOUDA Pavel, Přátelství 549, Jičín, 506 01 ................................................................... 83 
LYSÁKOVÁ Andrea, Vlárská 531, Brumov-Bylnice, 763 31 ......................................... 116 
MÁCA Martin Mgr., Tučapy 98, Tučapy u Soběslavě, 391 26 ........................................ 38 
MAKALOUŠ Robert, Sedlečko 1, Chotoviny, 391 37 ................................................... 184 
MALÍK Pavel + MALÍKOVÁ Lenka Bc., Hradišťko II. 63, Týnec nad Labem, 281 26 .... 247 
MASIEWICZ Dorota, Nowogrodzka 8/52, 00-513 Warszawa, Polsko ............................ 78 
MATĚJKA Václav, Lazsko 28, Milín, 262 31 ............................................................. 18,52 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 .................................... 149 
MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 .................................................. 134,238 
MLÁDEK Václav, Horní Domaslavice 85, Dobrá 739 51 ................................................ 11 
MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 ............................. 41,132,210 
MOHELNÍKOVÁ Jitka + MACÍK Josef, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 ................ 112 
MOKRÝ Ján Ing., Polná 50, Prievidza, 971 01, Slovensko ............................................ 42 
MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 ............................................. 187,199 
MOTÚZOVÁ Lenka Ing., Tišnovská Nová Ves 16, 594 56 ........................................... 168 
MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 02 ................. 172,233 
NÁDVORNÍKOVÁ Šárka, Ostrov 52, Břeclav, 690 03 .................................................. 167 
NECHVÁTAL Tomáš, Osvětová 804, Praha-Šeberov, 149 00 ....................................... 24 
NECHVÁTALOVÁ Martina, Fügnerova 686, Hluboká nad Vltavou, 373 41 .................. 147 
NEJMANOVI Hana + Věroslav, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 ...... 221,226,155 
NEUBAUER Dana, Bolívarova 2071/8, Praha 6, 169 00 .............................................. 251 
NIKLIBORCOVÁ Simona Mgr., Lužická 3362/7, Jablonec nad Nisou, 466 01.............. 180 
NOVÁKOVI Milan a Magda, ZŠ Zenklova 52, Praha 8, 180 00 .................................... 173 
NOVÁKOVI Milan a Magda, ZŠ Zenklova 52, Praha 8, 180 00 .................................... 174 
NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 02 .............................. 94,108,109 
NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 .... 196,249,253,254,256 
OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, Most, 434 01 ..................................................... 259 
PAVELKOVÁ Jarmila JUDr., Lančíkových 1883/15, Přerov, 750 02 ..................... 162,165 
PEJŠLOVÁ Drahomíra, K.Burky 169, Sedlec-Prčice, 257 91 ......................................... 63 
PEKÁREK Tomáš, Ždírec 25, Blovice, 336 01 ............................................................. 111 
PETRŮ Lenka Mgr., Pod Sedličkami 326, Středokluky, 252 68 ................................... 145 
POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464, 270 54 ................................................................... 39 
POCHMAN Zbyněk + HVĚZDA Rudolf, Nová ulice, Lužná, 270 51 .................................4 
POCHMAN Zbyněk + KNEŘOVÁ Hana, Řevničov 464, 270 54 ..................................... 47 
POLAKOVIČOVÁ Jarmila JUDr., Detvianska 14, Bratislava, 831 06, Slovensko ........... 87 
PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Čenošice, 252 28 .................. 214,220,235,240 
PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Kišiněvská 794/8, Praha 10, 100 00
 ............................................................................................................................. 142,153 
QUARLES Irena, Na Švihance 14, Praha 2, 120 00 .................................................... 217 
RAAB Katja, Kreittmayer str. 3, 803 35 München, Německo ..................................... 25,31 
RAAB Václav, Březenec 121, Jirkov, 431 11 ................................................................. 64 
RABAS Rudolf Ing., Pod Homolkou 1940, Náchod, 547 01 ......................................... 209 
RASZKOVÁ Ivana Bc., Karpentná 145, Třinec, 739 61 ................................................ 115 
REISKÁ Sylva, Břenkova 2969/9, Ostrava - Zábřeh, 700 30 ........................................ 186 
REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 ..................................................................... 61,73 
RIEDLER Barbara, Gartengasse 20, 4810 Gmunden, Rakousko ................................ 257 
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RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 .................................... 139 
ŘEHÁK Roman, Zlosyň 154, 277 44 .............................................................................. 95 
ŘEHÁKOVÁ Alena Ing., Štefánikova 509, Zeleneč, 250 91 ...................................... 88,91 
ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 .................................... 96,203 
SCHALLER Radúz Ing., Poláškova 1197/4, Ostrava, 716 00 ........................................ 93 
SCHUBERTOVÁ Jana, Svobody 120, Týn nad Bečvou, 751 31 ........................... 181,250 
SKULA Jan, Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 ...................................................... 67,71 
SOBEK Petr, Šumbarská 197/29, Havířov - Dolní Suchá, 735 64 .................................. 21 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 .......................................... 72,75,76,79 
STACH Stanislav, Urbánkova 3358, Praha 4, 143 00 ........................................... 114,119 
STÖHROVÁ Jitka, Hálkova 444, Šestajovice, 250 92 .................................................... 46 
STUDNIČKA Antonín, Slovácká 1715, Uherské Hradiště, 686 01 .................................. 13 
SUDINTIENE Ausra, Kalniskiu str. 43, 783 06, Siauliai, Litva ................................... 68,77 
SUTR Václav, Na Pěšině 221, Žebrák, 267 53 .............................................................. 90 
SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 .............................................................................. 152 
ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, V Lukách 335, Středokluky, 252 68 ........................................ 69 
ŠESTÁKOVÁ Markéta Bc., Na Jízdárně 406, Stod, 333 01 .............................................5 
ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 ................ 227,234 
ŠNAJDROVÁ Tereza, Radkovská 1015/4, Praha 5, 153 00 .......................................... 86 
ŠPUNDA Miloslav ing., Ke Kaménce 2,  163 00 Praha 6 ............................................. 244 
ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 ........................................... 218 
ŠTĚPÁNKOVI Jiří a Romana + MIKETOVÁ Klára, Rooseveltova 2432, Říčany, 251 01175 
ŠUMBEROVÁ Martina, Lotosová 671/8, Říčany, 251 01 ............................................. 126 
TOMANOVÁ Silvie Ing., Sportovní 340, Vojkovice, 667 01 ................................... 128,211 
TOMÁŠEK Martin, Nad Dálnicí 160, Liberec 25, 463 12 ................................................ 89 
TROUŠKOVÁ Svatoslava, U Kapličky 26, Hlásná Třebáň, Karlštejn, 267 18 ............... 230 
TRUCOVÁ Ivana, Čerešňova 24, Miroslavov - Alžbětin dvor, 900 42, Slovensko ........ 224 
TUČKOVÁ Jarmila, Těšínská 12, Plzeň, 312 00 ....................................................... 26,57 
TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 .............................................. 44 
URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 ............................................... 100,103,110 
URBANOVÁ Irena, Hlavní 43, Kolín, 280 02 ................................................................ 246 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 ....................................... 143,158,232 
VACEK Miroslav, Čtvrť J.Hybeše 387, Veselí nad Lužnicí, 391 81 ................................ 97 
VERKAUSKIENÉ Vilma, Švitrigailos G.6/15-29, Vilnius, Litva................................... 50,60 
VETEŠNÍKOVÁ Radka + ZEMANOVÁ Ivana, Chotěvice 9, Dymokury, 289 01 ............ 124 
VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187, Bor, 348 02 .......................................................... 23 
VLČKOVÁ Zuzana, Chýňská 78, Chrášťany, Rudná, 252 19 ....................................... 127 
VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 ........................................................... 157,215 
VOSTRÝ Miroslav, Pod Hájem 387, Králův Dvůr, 267 01 ............................................ 190 
VRŠECKÁ Lucie Mgr., U Topolu 145, Stochov, 273 03 ............................................... 163 
WEISOVÁ Renata, Stará Kysibelská 25, Karlovy Vary, 360 09 ...................................... 12 
ZAPLETAL Grazyna, Przemyslowa 24, 84-200 Wejherowo, Polsko ..................... 140,166 
ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 ...................................................... 160 
ZRŮST Michal Hubert MSc., V Zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou, 591 01 ................ 106 
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CHOVATELSKÁ  RADA  

Hlavní poradce chovu  

Hladkosrstí standardní 

 

Bc. Markéta Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

tel.: 315 624 147  

mob.: 605 754 926  

e-mail: michelle.peg@seznam.cz  

web: hladaci.webnode.cz/ 

Dlouhosrstí standardní 

Hana Spalová   

Modřejovice 11  

270 41 Slabce 

mob.: 732 455 606 

e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 

web: www.dlouhani.wz.cz  

Drsnosrstí standardní 

Ing. Michaela P řibáňová, 

Ph.D.  

Studnická 2142  

193 00 Praha 9  

mob.: 603 933 519  

e-mail: grand.amity@seznam.cz  

web: http://www.jezevcik.xf.cz 

Dlouhosrstí 

trpasličí/králičí 

Mgr. Lenka Burešová   

Nejepín 20  

583 01 

mob.: 733 126 014  

email: elimardoubrava@seznam.cz  

web: http://dloumini.euweb.cz 

Hladkosrstí 

trpasličí/králičí 

Veronika Robertsová   

V Ohybu 1246/2  

400 03 Ústí nad Labem 

mob.: 601 351 691  

email: veronika.roberts@seznam.cz  

web: minihladak.webnode.cz  

Drsnosrstí 

trpasličí/králičí 

Alena Mottlová 
Kozojedy 22 

270 54 Řevničov 
 

tel: 775 290 040 
 e-mail: malydrson@email.cz 

web :malydrson.webnode.cz 

 

 



Superprémiové krmivo pro psy

www.ontario.cz

NOVÉ HYPOALERGENNÍ
RECEPTURY, které jste si přáli.

60% MASA 
RÝŽE & BYLIN


